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EEEESSSSÕÕNNAA  AAAASSTTAARRAAAAMMAATTUULLEE  

 
 
 

Head lugejadHead lugejadHead lugejadHead lugejad    
 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse teine aastaraamat on 
valmis ja teeb ülevaatliku kokkuvõtte õppeaastast 
2006/2007. 
 
Kogu õppeaastat võib iseloomustada kui töötihedat ja 
kordaläinut. Paranenud õppetingimustes ja plaanipärases 
tegutsemises tulid selgelt esile meie tugevad aga ka nõrgad 
küljed. 
 
Tänan siinkohal kõiki õppijaid ja kooli töötajaid, kes 
panustasid jõukohaselt meie igapäevatöösse ning tõstan eriti 
esile vabariiklikel kutsevõistlustel edukalt esinenud õpilasi 

ja nende juhendajaid. Samuti suur kummardus kõikide nende ees, tänu kellele said teoks 
vabariiklikud kutsevõistlused ärikorralduses, ehitusviimistluses, tisleri ja koka erialadel, 
mis kõik toimusid Pärnumaa Kutsehariduskeskuses. 
 
Kogu õppeaasta tippsündmuseks võib pidada Eesti Vabariigi Presidendi külaskäiku kooli 
1. juunil 2007 , kes kohtus kooli töötajatega ja õpilastega ning kinkis koolile presidendi 
portree. Selle sündmuse auks istutasid selle päeva sünnipäevalapsed, Janek Klaamas, Ene 
Jaakson ja Leili Ruul pärnapuu õppetöökoja esisele haljasalale. Presidendile kingiti tisleri 
kutsevõistluse võidutöö – puhvetkapp. 
 
Kui õppeaastast kokkuvõtteid tegime oli rõõm tõdeda, et direktori vastuvõtul Pärnu 
Kontserdimajas 6. juunil oli terve suur saalitäis tublisid. Märkimist väärib ka tõsiasi, et 
Tihemetsa õppekohas sai lõputunnistuse väärika ajalooga kooli 8500-s lõpetaja ja 100-s 
metsanduse eriala lõpetaja. 
 
Rõõmu võib tunda ka koostöölepingutest Tartu Ülikooli Pärnu kolledži ja Lääne-
Virumaa Kutsekõrgkooliga, mis võimaldavad meie lõpetajatele paremaid edasiõppimise 
võimalusi. 
 
Pärnumaa Kutsehariduskeskus osales esmakordselt Eesti kutseõppeasutuste 
kvaliteediauhinna konkursil. Tagasisideraporti kaudu saime ülevaate meie tugevustest ja 
parendusvaldkondadest. Lõppskoor 255,45 punkti andis meile koha keskmiste hulgas, 
tuues selgelt esile meie lähiaastate olulisemad arenguvaldkonnad. 
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Rahul ei saa olla õpilaste suure väljalangevusega koolist. Sellel on küll erinevaid põhjusi, 
aga ka meie enda sisemised võimalused selle ärahoidmiseks ei ole piisavalt kasutatud. 
Kindlasti on protsessi oluliselt mõjutanud õppekorralduseeskirjast rangem kinnipidamine 
ja täpsem aruandlus, kuid arenguruumi on selles valdkonnas küllaga. 
 
Kooli juhtimise seisukohalt oli muutuste aasta, sest poole aasta sees lahkusid töölt 
mõlemad direktori asetäitjad Kersti Metsmaa ja Taimi Vilgas, kes suundusid Haridus- ja 
Teadusministeeriumi tööle. Uute asetäitjatena alustasid Kalmer Kivi õppe-kasvatustöö 
alal ja Elve Lääts finants- ja haldusalal. 
 
Aastaraamatus saavad sõna kõikide valdkondade juhid, kes annavad ülevaate kooli 
tegevusest 2006/2007 õppeaasta jooksul. 
 
 
Soovin head lugemist, 
lugupidamisega Riina Müürsepp   
direktor 
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22000066//22000077  ÕÕPPPPEEAAAASSTTAA  EEEESSMMÄÄRRGGIIDD  JJAA  ÜÜLLEESSAANNDDEEDD  
LLÄÄHHTTUUVVAALLTT  KKOOOOLLII  AARREENNGGUUKKAAVVAASSTT  AAAASSTTAATTEEKKSS  22000077--22001111  

 
PPeeaaeeeessmmäärrkk  aarreenngguukkaavvaass::  EEEESSTTII  JJAA  EELL  VVAAJJAADDUUSSTTEESSTT  LLÄÄHHTTUUVV  KKUUTTSSEEÕÕPPEE  
 
AE  1.1. õppekavad vastavad kutseharidusstandardile ja tööturu vajadustele 
*on kinnitatud uued õppekavad kutseõpe põhihariduseta  isikutele vähemalt kahel erialal ja 
kutseõpe põhihariduse baasil vähemalt viiel erialal  
*elektrooniku eriala ettevalmistustööd on lõpetatud ja riiklik vastuvõtt 2007/2008 õ.a. 
taotletud 
*veebruariks 2007 on toimunud vilistlaste ja tööandjate küsitlus ja analüüsitud tulemused 
*veebruariks 2007 on ette valmistatud uute ja muutmist vajavate õppekavade paketid 
 
AE  1.2. Koostöö sotsiaalsete partneritega on kavandatud ja toimib 
*töötab kooli  nõukogu uus koosseis 
*rakendunud on projekt “Õpipoiss” vähemalt neljal erialal ja ette on valmistatud uus 
õppekavad vähemalt 2 erialal 
 
AE 1.3. Kool on kutseeksamikeskus. 
*on lisandunud uusi kutseeksami sooritamise võimalusi PKHK-s 
*õpilased on ette valmistatud osalemiseks kutsevõistlustel 
*Pärnus toimuvad vabariiklikud  kutsevõistlused ärikorralduse, sekretäritöö, koka ja tisleri 
erialadel 
 
AE 1.4. Toimub elukestev õpe 
* töötajate täiendkoolitus on planeeritud ja lähtub kooli huvidest 
*täiskasvanute koolituse ja ümberõppe võimalused on mitmekesised, rakendatud on uusi 
õppevorme 
 
AE  1.5. Õppeprotsess on kaasaegne 
*kool areneb e-kooli suunas ja käivituvad e-õppe võimalused 
*õpilaste väljalangevus on vähenenud 
*põhjuseta puudumiste arv on vähenenud 
*läbi on viidud õpperuumide kasutamise efektiivsuse analüüs 
*toimub uute õppevormide kasutuselevõtt 
*tagatud on õppetöö tulemuslikkuse analüüs 2 korda õppeaastas 
*õpetaja planeerib oma tööd lähtudes õppekavast ja isiklikust töökavast 
*toimub osakonnapõhine töö planeerimine ja korraldamine 
 
PPeeaaeeeessmmäärrkk  aarreenngguukkaavvaass::  KKAAAASSAAEEGGNNEE  ÕÕPPPPEEKKEESSKKKKOONNDD  
 
AE 2.1. õppehooned on kaasajastatud 
*Niidu pargi II ehitusetapi projekteerimise lähteülesanne on koostatud 
*on valminud Niidu pargi metallitöökoja projekt ja lammutatud vana katlamaja 
*aktiivses kasutuses on Niidu pargi võimla ja staadion 
*Tihemetsa mõisahoone tiibade ümberehitusprojekt on leidnud lahenduse 
*Pärnu õpilaskodus on toimunud sanitaarremont 
 
AE 2.2. Õppevahendid on kaasaegsed 
*toimib e-õppe keskkond 
*õppekohtade vahelised elektroonilise side probleemid on lahendatud 
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*kasutusel on kaasaegsed erialased arvutiprogrammid 
*paranenud on olukord õppekirjanduse osas 
*õppevahenditega varustamine on planeeritud osakondade eelarvete kaudu vastavalt 
eriala spetsiifikale 
 
AE 2.3. Ressursside planeerimine ja kasutamine on tõhus 
*omatulude maht on suurenenud 10 % 
*optimeeritud on majanduskulud  
* lahenenud on probleemid Tihemetsa ja Sindi kooli kasutusest väljas olevate hoonetega 
 *koolil on optimaalne investeerimisvõime 

 
A.E. 2.4. Õpilastele on loodud võimalused sportimiseks ja huvialategevuseks 
*kasutusele on võetud Niidu pargi võimla ja staadion 
*töötavad õpilaste soovidele vastavad huvialaringid 
*õpilaskodus elavatele õpilastele pakutakse täiendavaid võimalusi vaba aja sisustamiseks 
 
A.E. 2.5. koolis on õppijat toetav nõustamissüsteem 
*töötab õppe-kasvatustöö komisjon 
*tagatud on individuaalne sotsiaalpedagoogiline ja psühholoogiline nõustamine 
*töötab kooli arst 
*rühmajuhatajad on oma õpilastele esmased abilised koolis 
 
PPeeaaeeeessmmäärrkk  aarreenngguukkaavvaass::  KKOOOOLLIILL  OONN  HHEEAA  MMAAIINNEE  
 
A.E. 3.1. Kutseõppe kvaliteet on oluliselt paranenud 
*osaletakse kutseõppeasutuste kvaliteedikonkursil 
*toimub enesehindamine 
*kutseõpetajatele on tagatud vajalik erialane koolitus 
*aktiivne osalemine rahvusvahelistes projektides 
*enamikul erialadest on sisseastumisel konkurss 
*õpilaste ja töötajate tunnustamine on süsteemne 
 
A.E. 3.2. aktiivne infovahetus organisatsiooni sees ja partneritega 
 
*kooli infosüsteem toimib 
*aktiivne suhtlemine meedia ja avalikkusega 
*ilmub kooli aastaraamat 
*töötab kooliraadio 
*kooli juhtimisel rakendatakse osakonnapõhisuse printsiipi 

VISIOON 

Hea mainega tunnustatud õppekeskkonnaga parimaid töötajaid 
koolitav kutseõppeasutus 

MISSIOON  

Koostöös tööandjatega kaasaegsete kutseoskustega parimate töötajate 
koolitamine ja aktiivne osalemine regionaalses arendustegevuses 

 
 

KKoooollii  ttuunnnnuussllaauussee::  KKUUTTSSEE  HHEEAASSTT  KKOOOOLLIISSTT 
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KKVVAALLIITTEEEEDDIIPPRROOJJEEKKTT  
 

Sirje Aigro, kvaliteedijuht 
 

Meie kool osales koos Kuressaare Ametikooli, Tartu 
Kutsehariduskeskuse, Võru Kutsehariduskeskuse ning Türi Tehnika- 
ja Maamajanduskooliga projektis ”Kvaliteedi tagamine 
kutseõppeasutuses”. 
 
Kuna eespoolnimetatud projektis on meie kool ka pilootkooliks, oli 
vaja 2006 a  septembris läbi viia sisehindamine. Loosi tahtel kirjutas 
meie kool võtmetegevustest: eestvedamine ja juhtimine ning õppe- ja 

kasvatusprotsess. Tulemuste osas analüüsis õpilastega seotud tulemusi. Juhtkonna poolt 
koostatud aruandega tutvusid, analüüsisid  ja käisid. nõustamas projektipoolsed 
heasoovlikud nõustajad (Sirje Ellermaa - Kuressaare AK, Eda Anton – Tartu KHK, Signe 
Kast - Tallinna Haridusamet). 
 
Sama projekti raames läbisid kolm töötajat ”Kvaliteedijuhi pädevuskoolituse” ja koostati   
”Sisehindamise käsiraamat kutseõppeasutustele”( www.innove.ee/kvaliteet/kasiraamat ). 
 
Nimetatud projekti raames koostas AS Resta 2006 a kevadeks rahuloluküsimustikud 
(www.innove.ee/kvaliteet/kysimustikud). Ühtsed küsimustikud võimaldavad koolipere 
rahulolu uurida ja tulemusi teiste kutsekoolidega võrrelda. 2006 a lõpus toimus AS Resta 
poolt kõigi kutseõppeasutuste õpilaste, tõõtajate ja tööandjate valikküsitlus.  
 
2006 ja 2007 kevadel toimus õpilaste ja töötajate rahuloluküsitlus. Kõigi küsitluste 
tulemused on saadaval kooli siseveebis ja kvaliteedijuhi kabinetis.  
 

Mõned õpilaste arvamused avatud küsimustele. 
 
Kommentaarid ja ettepanekud koolipere kohta: 
Koolipere on enamasti üksteisest hooliv ja lugupidav. Mõned õpetajad on väga head ja mõned 
halvad. Tuleks tööle võtta nooremad õpetajad, see vähendaks puudumisi. 
 
Õpetajad on väga sõbralikud ja mõistvad (vähemalt enamus). Klass oskab hästi koostööd teha ja 
me saame hästi läbi. 
 
 
Mida teha, et õpilastel oleks kooliajast rohkem kasu? 
Erialaseid ringe võimalikult palju. Kui õpilane ise ei taha õppida, pole vaja teda sundida. Kui ta tahab 
õppida, siis on kõik hästi. Et õpetajad saaksid õpilastest aru ja et nad aitaksid kõiges, mis valmistab 
raskusi. Käia rohkem koolis. Sellist asja on raske korraldada – äkki rohkem praktikat õppekavasse 
võtta. Tegelikult on õpilastel koolist kasu ainult siis, kui ta ise tahab ja viitsib koolis käia. 
 
Kas kool saab midagi teha arvuti ja interneti kasutusvõimaluste parandamiseks? 
Annab kõigile sülearvutid. Hea on ka see, et vahetundidel üldse internetti kasutada saab. Võiks olla 
rohkem vabu arvuteid, kus õpilased saavad vahetunni ajal olla. 
 
Kommentaarid kooli õpperuumide ja õppevahendite kohta. 
Kooli poolt on kõik asjad olemas. Kahjuks paljud õpilased ei hinda seda ja rikuvad neid. 
Õpperuumid Niidupargi majas on ideaalsed, aga Pargi tn majas – minu meelest ei vasta nõuetele 
(valgustus hea, miljöö ei ole), vajab remonti. 
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Millised on Sinu jaoks õpetaja kolm kõige olulisemat iseloomu omadust? 
Sõbralikkus, abivalmidus, õiglus. 
 
Mis on Sinu arvates kõige sagedam puudumise põhjus? 
Laiskus, haigestumine, isiklikud ja kodused põhjused. 
 
Kirjelda parimat tundi. 
Alati arutatakse ja lahatakse teemat nii, et ka kõige juhmimale jõuab kohale. 
Kõige parem tund on selline, et kõik õpilased teevad tunnis hoolega tööd. 
 
Kirjelda igavat tundi, 
Muudkui istu ja kirjuta ja seejuures ei saa midagi aru. Põhiliselt kõik igavad, üksluised. 
Siin polegi igavat tundi, Aga ilmselt selline, kus peab automaatselt kirjutama ja mehhaaniliselt pähe 
tuupima. Kus  õpetaja peab kuiva loengut ning arutelu õpilaste ja õpetaja vahel puudub. 
 
Millised kolm oskust või omadust on kõige tähtsamad elus hakkama saamiseks? 
Iseseisvus, suhtlemisoskus, positiivne ellusuhtumine, kohusetundlikkus. 
 
Milline on positiivseim kogemus kooliga seoses? 
Algul olin sellest koolist äärmiselt negatiivsel arvamusel. Tegelikult on see kõige parem kool, kus 
käinud olen, Et käin praktika aegadel tööl ja saan erialast parema ülevaate. 
 
Milline on negatiivseim kogemus kooliga seoses? 
Kontrollitakse hilinejaid. Kooliga seoses ei olegi – iseenda lollus ainult. Ei viitsinud õigel ajal õppida 
ja nüüd on vaja jubedalt palju järeltöid teha. 
 
Mille poolest eristub meie kool teistest koolidest? 
Meie kool on ilus ja puhas, on alati võimalus kasutada arvutit või vaadata televiisorit, puuduvad 
algklassid ning kõik käituvad täiskasvanult. See kool on praktilisem, palju on praktilist õpet, ei pea nii 
palju teooriat pähe tuupima, mida nagunii tulevikus vaja pole. 
Kommentaarid lõpetuseks. 
Meie kooli koduleheküljel võiks olla ka õpilaste võimalus oma hindeid jälgida ja tunniplaan võiks ka 
seal kättesaadav olla. See kool annab mulle eluks vajalikud kogemused. Ja ma soovitan siia kõigil 
õppima tulla. 
Alustatud on vilistlaste e - aadresside andmebaasi koostamisega ja 2007 a. sügisel on  
võimalus uurida meie  vilistlaste rahulolu kooli ja koolis õpituga. 
 
2006/2007 õppeaastal osalesime esmakordselt Kutseõppeasutuste kvaliteediauhinna 
konkursil. Hea meel on tõdeda, et väga paljud meie töötajad olid nõus liituma 
kvaliteedirühma tööga. Kolme kuuga õpiti, koguti andmeid ja koostati raport. 
 
Mais toimus assessorite poolne koolikülastus. Vesteldi paljude kollektiivi liikmetega, uuriti 
dokumente ja võrreldi raportis kirjutatu vastavust tegelikkusele. Assessoritele jäi koolist ja 
kooliperest positiivne arvmus. 
 
Juuni lõpus saabus tagasiside raport koos skooriga 255,45. Pole just palju, kuid 
esmakordselt osalemise korral on see täiesti arvestatav punktisumma st vahemik 250 – 
300. Selle tulemusega jagasime Haapsalu Kutsehariduskeskuse, Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskooliga 5.-7. kohta. 
 
Kooli jaoks on olulised asessorite poolt välja toodud tugevused ja parendusvaldkonnad. 
Uuel õppeaastal keskendume nendele, et ikka tulemuslikumaks muutuda. 
 
Tänan kõiki kvaliteediprojektis raporti koostamisel osalejaid: Riina Müürsepp, Kalmer Kivi, 
Taimi Vilgas, Marje Kask, Elle Möller, Ülle Pikma, Jüri Puidet, Tiiu Orgvee, Sirje Pauskar, 
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Anneli Puudersell, Piret Mühlberg, Endla Kuura, Elve Lääts, Erna Gross, Heili Västrik, 
Viivika Kannel, Maie Jesjutina, Piret Laan, Ruth Leping, Rita Pillisner, Astrid Sinisalu, 
Signe Traumann,  Anne Metsmaa, Allan Lorents, Gerli Ollino, Ingrid Kruusla, Kristi Lorents, 
Leo Jakobson, Heli Sakk-Hännikäinen, Andres Vassiljev, Heli Kruusamägi, Taisi Kasela, 
Angela Jõumees, Ly Kukk, Malle Raudoja, Terje Steinberg, Eda Tiismaa, Reet Parind, Aita 
Veber, Aime Harjakas, Ene Jaakson, Eela Malk, Valdeko Gailit, Sirje Parrol.  
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EEEELLAARRVVEE  TTÄÄIITTMMIINNEE  JJAA  HHAALLDDAAMMIINNEE  

 
 
Elve Lääts, direktori asetäitja finants- ja haldusalal 
 
Finantstegevus 
 
Finantsstrateegia eesmärgiks 2006. aastal oli tulubaasi 
suurendamine ja olemasolevate ressursside säästlik ning 
sihipärane kasutamine. Rakendati osakonnapõhine eelarvete 
süsteem, kus igale osakonnale on kinnitatud oma eelarve, milles 
planeeritud vahendite kasutamise eest vastutab osakonna 
juhataja. 

Kooli finantspoliitika tagas 2006. aastal piisava rahalise katte 
kooli poolt püstitatud peaeesmärgi - PKHK infrastruktuuri 

kaasajastamine ja kutseõppe kvaliteedi tõstmine – saavutamiseks. Rahavoogude 
planeerimine kindlustas kulude õigeaegse finantseerimise, makseraskusi ei esinenud. 
Oluliseks positiivseks arenguks võib lugeda stabiilse omatulu baasi loomist. 
 
Planeeritud eelarve maht 2006. aastal oli 73 986 334 krooni, sellest eraldised Haridus-ja 
Teadusministeeriumilt tegevuskuludeks 26 397 000 krooni (tegelikult laekus 26 545 470 
krooni) ja sihtotstarbeliste eraldistena sotsiaaltoetusteks 2 711 440 krooni (tegelikult laekus 
3 470 990 krooni), sihtotstarbelisteks investeeringuteks Niidu õppekompleksi ehitamiseks 
oli kavandatud 21 160 435 krooni (sh. 16 255 883 krooni ERDF-st) ja erinevate projektide 
kaudu laekuvaid vahendeid  oli kavandatud 3 057 892 krooni (tegelik laekumine 1 663 549 
krooni). Õppelaenude kustutamiseks oli planeeritud 122 605 krooni. 
 
Majandustegevusest planeeriti laekumisi kokku 12 570 700 krooni ja 2005. aastast ületulev 
jääk oli 7 966 262 krooni. 
 
Kokku laekus 2006. aastal 77 808 712 krooni, sealhulgas omatulud 16 229 038 krooni ehk 
20,8% laekumistest. 
 
Omatulusid teeniti kavandatust 3 658 338 krooni rohkem. Omatulude laekumisest  
moodustas põhilise osa tulu Tihemetsa õppemetskonnast kokku 13 017 241 krooni, 
täiskasvanute  koolitusteenuste osutamisest laekus 1 316 953 krooni, õpilaskodude kulude 
katteks laekus 532 665 krooni, õppesöökla ja kohviku tulud olid 533 130  krooni. 
Õppetöökodade toodangu ja teenuste müügist laekus 453 286 krooni. Võimla, aula ja 
klassiruumide kasutamise eest kanti kulude katteks 185 414 krooni. Üüri ja renti laekus 44 
049 krooni, muid tulusid 146 300 krooni. 
 
Kassakulud kokku moodustasid 2006. aastal 73 188 779 krooni, sealhulgas tööjõukulud 24 
065 127 krooni ehk 32,9% kuludest. Majandamiskulud moodustasid 19 365 823 krooni, 
kulutused investeeringuteks olid 5 013 438 krooni ning sihtotstarbelised kulud moodustasid 
24 015 224 krooni. 
 
2007.aasta eelarve on koostamisel on aluseks võetud kooli nõukogu poolt kinnitatud kooli 
arengukava aastateks 2007 - 2011. 
 
Eelarve maht 2007. aastal moodustab 62 362 563 krooni, sellest eraldised Haridus-ja 
Teadusministeeriumilt tegevuskuludeks 33 864 156 krooni, kasv võrreldes eelmise aastaga  
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28,9%. Koolituskoha baasmaksumuseks oli arvestatud 18 000  krooni. Sõltuvalt 
õpetatavast erialast rakendatakse koolituskoha baasmaksumusele paranduskoefitsiente. 
Kõrgeimat koefitsienti s.o. 2,4 rakendatakse metsamajanduse õppekava järgi õppijate 
kohamaksumusele. 
 
Vahendid sotsiaaltoetusteks planeeritakse 3 677 960 krooni, õppelaenu kustutamiseks 108 
854 krooni, koolitoidu toetust põhikooli järgselt õppima asunud õpilastele, arvestusega 10 
EEK õpilase kohta päevas, on eraldatud 1 982 080 EEK. 
 
Euroopa Liidu struktuurifondidest kavandatavad toetused moodustavad 2007.aastal  
5 393 630 EEK. 
 
Omatulusid on 2007. aastal kavas teenida 12 760 000 krooni, sealhulgas Tihemetsa 
õppemetskonna toodangu müügist 9 515 000 krooni. 
 
2007. aastal väheneb õppemetskonnast saadav tulu, mille planeerimise aluseks on 
vabariigi valitsuse poolt metsakorralduskava alusel kinnitatud raiemahud. 2006. aastal oli 
veel võimalus realiseerida 2005. aastal varutud tormimurru puitu, see andis võimaluse 
saada täiendavaid tulusid. 
 
Täiskasvanutele koolitusteenuse osutamisest on laekumisi planeeritud 1 350 000 krooni, 
õppetöökodade toodangu ja teenuste müügist 330 000 krooni, õppesööklast ja kohvikust  
790 000 krooni, õpilaskodude kulude katteks laekuvatest vahenditest 500 000 krooni, 
muude ruumide kasutusseandmisega seotud kulude katteks planeeritakse laekumisi 235 
000 krooni ja muid tulusid  40 000 krooni. 
 
2006. aastast ületulevad vahendid moodustavad 4 575 883 krooni. 31. augusti 2007 
seisuga on laekunud 55 176 392 krooni, sealhulgas omatulusid 9 904 526 krooni. 
 
Omatuludes aastaks planeeritud õppemetskonna toodangust saadavat tulu on laekunud 6 
669 394 krooni. Täiskasvanute koolitusest on 8 kuuga laekunud 1 562 290 krooni, seega 
planeeritust  212 290 krooni rohkem. Ka õppetöökodade toodangu ja teenuste müük on 
tublilt toiminud, laekunud on 497 184 krooni ehk 167 184 krooni võrra planeeritust rohkem. 
 
Õppesööklast ja kohvikust on laekunud 566 716 krooni ehk 71,7%. Õpilaskodu kulude 
katteks laekus 370 737 krooni ehk 74,1% muude ruumide kasutamise eest laekus kulude 
katteks 151 422 krooni ehk 64,4 %. Muid tulusid saadi 86 783 krooni, ehk planeeritust 46 
784 krooni rohkem. 
 
Kulud kokku moodustavad 2007. aastal 62 362 563 EEK, sellest personalikulud 29 402 
149 EEK ehk kasv 22 %. Personalikulude kasv võimaldab rakendada vabariigi valitsuse 
poolt kehtestatud miinimumpalka 3600 kr kuus ja tagada palgakokkuleppes kinnitatud 
palgamäärade rakendamine vastavalt kooli palgakorralduste alustele. Majandamiskuludeks 
planeeritakse 17 421 115 EEK ehk 6% vähem kui 2006.aasta tegelikud kulud. 
 
8 kuuga on kasutatud rahalisi vahendeid kokku 43 451 392 krooni ehk 69,7 % aasta 
eelarvest. Tööjõukulu moodustab 20 658 726 krooni ehk 70%, majandamiskuludeks on 
kasutatud 10 635 887 krooni ehk 61% aasta eelarvest, sealhulgas kooli hoonete 
korrashoiuks ja remondiks 3 887 097 krooni. Muudeks tegevuskuludeks on kasutatud 
(põhiliselt käibemaksukulu) 1 449 464 krooni, seega 648 464 krooni eelarves ettenähtust 
rohkem. Projektide finantseerimiseks  on kasutatud  7 072 190 krooni, millest 70-80% 
kaetakse  erinevate sihtfinantseerimise allikate kaudu. 
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Õppetoetusteks on kasutatud 1 809 100 krooni ehk 62,6 %,sõidusoodustusteks 756 755 
krooni ehk 59,5% toitlustustoetuseks 971 385  krooni ehk 49% ja õppelaenu tasumiseks 97 
885 krooni ehk 90% aasta eelarvest. 
 
Haldustegevus 
 
2006/2007 õppeaastal jätkati kooli infrastruktuuri ja tegevuse kaasajastamisega. Niidu park 
10 õppetöökoja seadmeid täiendati servapealistusseadme soetamisega puidueriala õppe 
tarvis. Niidu park 8,12 õppehoones vahetati välja arvutiklasside toolid. Remonditi Niidu 
park 8,12 kompleksis asuv võimla, kus remondi käigus korrastati võimla seinad, uuendati 
põrand, vahetati välja vanad uksed, täielikult renoveeriti sanitaartehnilised ruumid ning 
tütarlaste ja poiste pesemis- ja riietusruumid. Remonditi kehalise kasvatuse õpetaja 
töökabinet, värviti fuajee. 
 
Pargi tn õppehoones korrastati tulekahjusignalisatsioon ja ehitati välja evakuatsiooniplaan. 
Arvutiklassidesse paigaldati uus elektrijuhtmestik. Üks arvutiõppeklassidest sisustati 16-e 
uue arvutikomplektiga. Täieulatuslikult remonditi täiskasvanuosakonna õppeklass ning II 
korrusel teostati sanitaarremont kelner-ettekandja eriala õppeklassis. Õpilaskodu III 
korrusel remonditi dušširuum, wc-d ja eesruum. 
 
2007. a kevadel avanes koolil võimalus investeeringuteks ettenähtud  toetuse saamiseks 
Euroopa Regionaalarengu Fondist (ERDF) 10 400 000 EEK ulatuses. Eraldamisele 
kuuluvate rahaliste vahendite kasutamiseks viiakse ellu projekt “ Tihemetsa õppekoha 
peahoone tiiva rekonstrueerimine õpilaskoduks”. Renoveerimistööde projekti kohaselt 
ehitatakse esimesele korrusele metsanduseriala tarvis kaasaegse sisustusega 
klassiruumid (7 tk) ning teine ja kolmas korrus renoveeritakse 120 - kohaliseks 
õpilaskoduks. Suuremahulise rekonstrueerimistööga alustati 2007. a mais.  AS EKE 
Projekt poolt koostatud projekti kohaselt teostab rekonstrueerimistöid avatud 
pakkumismenetlusega riigihanke korras AS Pärnu REV, ehitustööde kogumaksumus on 19 
999 500 EEK-i. Lisaks ERDF-st saadavale toetusele on projekti rahastamisel EV 
omaosalus 2,6 milj krooni. Puuduolev summa kaetakse riigieelarvest ning kooli 
omavahendite arvelt. Ehitustööde lõpptähtaeg on jaanuar 2008. 
 
Lisaks käimasolevale renoveerimistööle peahoone tiivas taastati Tihemetsa õppekoha 
peahoone keldris kena võlvlaega koridor ning töötajate tarvis kohvikuruum. 
 
Mootorsõidukijuhi praktilise õpetuse läbiviimiseks autotehniku erialal soetati uus 
õppesõiduauto. Arvutiklassi soetati 16 uut arvutikomplekti koos tarkvaraga. 
 
Kuna kogu õppetegevus toimub Pärnus ja Tihemetsas, ei kasutata enam Pärnus, 
Pühavaimu 26 asuvat õppehoonet ning Sindis, Pärnu mnt 26 asuvat õppehoonet. 
Pühavaimu 26 asuv õppehoone on huviharidusliku tegevuse läbi viimiseks antud viieks 
aastaks rendile MTÜ Ligrid´ile. Rendile andmine sai teoks kirjaliku enampakkumise korras. 
Sindis, Pärnu mnt. 26 asuva õppehoone osas on teoksil võõrandamisprotsess. Osa Pargi 
tn õppehoone õppetööks mittevajavatest klassiruumidest anti kasutusele Eesti 
Mereakadeemiale.  
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ÕÕPPPPEEOOSSAAKKOONNNNAADD  

 
 

Kalmer Kivi – direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
 
Õppe-, kasvatustöö ala peamine õppeaasta eesmärk oli meie kooli 
pidevalt uueneva vormi sisuline kaasajastamine. Kvalifitseeritud 
töötajaskond, moodsad õppebaasid, IKT areng on aluseks 
efektiivselt ja tulemuslikult toimivale õppetegevusele. 
 
Esmaoluline on olnud õppekavade arendus, mis ühelt poolt tuleneb 
riiklikele õppekavadele vastavusse viimise kohustusest. Teisalt on 
töötatud välja koolis õpetatavate erialade tarbeks uusi õppekavu, 
mis lähtuvad tööjõu vajadusest piirkonnas ja on EU terviku ootusi 
silmaspidavad. Ala arendustegevuses on lähtutud uute õppimise 
viiside pakkumisest - erinevatele õppijate sihtgruppidele sobivaimat 

pakkudes. Meil saab omandada eriala oskusi töökoha põhiselt, õpipoisi koolituse kaudu, 
sesoonõpe aitab omandada vajadusel lisaeriala või ennast täiendada. 
 
Siinkohal tahaksin tänada meie kooli kõiki õppeosakondade juhte: Elle Möller, Ülle Pikma, 
Marje Kask, Jüri Puidet - kelle eestvedamisel on õppekavad valminud: 

• Müügikorraldus KKB 
• Sekretäritöö KKB 
• Müüja KKPB 
• Juuksur KKB 
• Majutusteenindus KPB 
• Majutusteenindus KKPB 
• Pagar-kondiiter KKPB 
• Abikokk (õpipoiss) 
• Tisler KKPB 
• Tisler KPB 
• Elektroonikaseadmete koostaja KKPB 
• Autotehnik KKPB 
• Abiaednik (õpipoiss) 
• Toitlustusteenindaja KKB 
• Majandusarvestaja KKB 

 
Kooli oluline roll on olla elukestva õppe korraldaja. Täiskasvanute koolituse eestvedaja, 
Sirje Pauskar, on olnud võimaluste otsija ja pakkuja koostöös ettevõtjate ja 
tööhõiveametitega. Tänavune osakonnatöö kokkuvõte on muljetavaldav, arvukalt lühi- ja 
pikemaajalisi kursuseid, sealjuures väga erinevates valdkondades. Samas on jõutud seada 
ka sihte järgnevaks, et pakkuda inimestele olemasoleva töö kõrvalt võimalust õppida täiesti 
uut eriala. 
 
Liitusime esimeste kursuste osas alates kevadsemestrist eKooli süsteemiga. See samm on 
oluline kolmes õppekohas kooliskäimisest ning õppetulemustest kiirema ja lihtsama 
ülevaate saamiseks. Õpetajate ühekordne sissekanne annab võimalusi mitmekülgseks 
analüüsiks, mille tulemustele toetumine aitab parendustegevusi sisse viia õppetöö 
paremaks korraldamiseks.  
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eKoolile ülemineku õnnestumiseks andsid olulise panuse Tiiu Orgvee 
õppekorraldusosakonna juhina ning Viivika Kannel administraatorina, väga oluline oli IKT- 
spetsialisti Kaivo Paal’i osalemine selles projektis. 
 

Õpetajaskonna keskmine vanus on nii meestel kui 
naistel 49 ringis, kogemused ja energia on 
tasakaalus ja see annab põhjust uskuda, et 
muutustega tuleme toime. Kokku töötab meie koolis 
112 õpetajat, kes tegelevad eriala ja üldhariduslike 
ainete õpetamisega ning juhendavad praktilise 
väljaõppega seotud tegevusi. Õpetajal on lisaks 
eriala ja aine oskuste jagaja ülesannetele tähtis roll 
olla isiksuse kujundaja arenevale noorele. 

 
Meil on ressursse, et piirata edaspidi (alljärgnevast tabelist nähtavate arvude ja 
diagrammide põhjal) väljalangevust.  

6%
5%

8%

40%
2%

36%

1%2%

Õppetööle
mitteilmumine

Õppe lõpukuupäeva
möödumine

Teise kooli siirdumine

Õppetöös
mitteosalemine

Edasijõudmatus

Akadeemilise puhkuse
lõpukuupäeva
möödumine

Omal soovil

Muu  
Soovime, et iga õppur leiaks meie juures täna talle sobiva ja jõukohase viisi elukutse 
omandamiseks. Tähtis, et koolipõlv on meeldejääv ja püsiks soov tulla tagasi, kas 
tasemeõppesse, erialaselt täiendama või vilistlaste kokkutulekule. 
 

NAISED 81 MEHED 31
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Alljärgnevalt 2006 15. septembri õpilaste koosseis. Esmakursustel alustas 601 õpilast. 

Maakond 
Õpilaste arv 
15.10.2006 

Pärnumaalt 1055
Harjumaalt 37
Hiiumaalt 3
Viljandimaalt 102
Läänemaalt 30
Raplamaalt 39
Valgamaalt 16
Saaremaalt 9
Võrumaalt 10
Järvamaalt 23
Jõgevamaalt 9
Põlvamaalt 1
Tartumaalt 12
Ida-Virumaalt 5
Lääne-Virumaalt 3
 KOKKU 1354
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ÕÕppppeekkoorrrraalldduussoossaakkoonndd  
 

Tiiu Orgvee, osakonnajuhataja 
 
Õppekorraldusosakond jätkas 2006/2007. õa. oma kahe 
põhiülesande täitmist: õppetöö korraldamist ja üldhariduslike 
õppeainete õpetamist. Meie eripära võrreldes teiste 
õppeosakondadega on see, et osakonna koosseisus ei ole ühtegi 
õpilast. Me õpetame ja nõustame õpilasi, olles tihedates sidemetes 
kutseõppeosakondadega.  
 
Minu kujutluspildis on meie osakond nagu “lilleõienupp”, mis 
korrapäraselt avaneb, et jagada laiali tarkuseteri ja siis sulgub, et 
omaette olles vormida ja koguda uusi, et neid siis jälle jagada. Ja nii 
iga päev - kogu õppeaasta vältel. 

 
Kokku on meid 46, keskmine vanus 52 aastat, mis räägib küpsest töö - ja loomeeast. 
Meie osakonna “tähed”: Toivo Kirsi – Pärnumaa aastate õpetaja 2005 ja Sirje Tamm – 
Pärnumaa aastaõpetaja 2006, õpetaja- metoodik. 
 
Vanempedagoogid: Sirje Laanemäe, Reet Näär, Reet Parind, Jaan Muri, Salme Haavik, 
Maimu Metsla, Sirje Parrol, Toomas Riet, Erna Gross, Monika Limberg, Maie Jesjutina, 
Ruth Leping. 
 
Õppeaasta oli keeruline õppekorralduse poole pealt, kuid sügisel seatud ülesanded 
suutsime siiski täita. Rõõmu jagus: lihtsustus koolilõpudokumentide vormistamine, võeti 
kasutusele Tartu KHK kogemus tunniplaani planeerimisel. Siinkohal tänud Tartusse pr Alla 
Jalasele ja pr Vilve Pohlale! I kursuse õppetöös rakendus E-kool ja õppesekretär/ ekooli 
peaadministraator Viivika Kannel pälvis Aasta Haldustöötaja tiitli. 
 
Üldaineõpetajad moodustasid sisulise töö parema korraldamise eesmärgil keelte 
(esinaised - Sirje Tamm ja Ruth Leping), reaal - ja loodusainete (esimees - Allan Lorents) 
ja sotsiaalainete (esinaine - Sirje Laanemäe) nõukogud. Ainenõukogudes vaadati läbi, 
korrigeeriti ja vormistati üldainekavad kutseõppe moodulite koostamise nõuetest lähtuvalt. 
Ühtlustati lõpueksamite materjalid. Osaleti eelarve, töö- ja koolitusplaani jm korralduslike ja 
õpilastega seotud sisuliste küsimuste lahendamisel. 
 
Jätkusid traditsioonilised ainealased üritused: emakeele, inglise keele, vene keele ja 
matemaatika päevad, millega sel aastal olid haaratud ka Tihemetsa õpilased. Kõik üritused 
olid huvitavad ja nii õpilased kui õpetajad südamega asja juures. Vene keele õpetaja Maie 
Jesjutina eestvedamisel haarati vene keele nädala üritustesse VK-05 ja VK-06 
õppegruppide õpilased. Haridustehnoloogi kaasabil valmis keele nädala raames 
kirjanduslehekülg http://ainenadal.googlepages.com/home. Konkursside võitjad külastasid 
Vene Tarbekunstimuuseumi Sanga - Tõnise talus Pärnumaal. Füüsikaõpetaja, Aime 
Tammet’i, eestvedamisel külastasid Tihemetsa õpilased Tallinna Energeetikakeskust ja 
Kunstimuuseumi. Osaleti kõikide kutseõppeosakondade töös mitte ainult 
rühmajuhatajatena vaid ka ürituste korraldamisest osavõtjatena. 
 



AASTARAAMAT 2006/2007 õa  

 

 

19

Aasta üldaineõpetaja: Piret Mühlberg 
(eesti keel ja kirjandus), Ruth Leping 
(eesti keel ja kirjandus), Rein Volberg 
(majandusõpetus, seadusandluse ja 
õigusõpetuse alused); Aasta uus tulija: 
Eesi Rosenberg (inglise keel); Aastate 
õpetaja: Jaan Muri (füüsika, 
matemaatika), Maimu Metsla (keemia), 
Viiu Sulg (inglise keel). 
 
Olulise osa meie tegevusest hõlmasid 
täiendkoolituskursused, kus osalesid 
kõik osakonna pedagoogid. Kõige 
rohkem osaleti arvutialastel koolitustel. 

Vastastikku rikastav ja tulemuslik oli koostöö haridustehnoloog Varje Tipp’uga. Valmisid e-
kursused: toitlustus-majutusalane eesti keel (Monika Limberg, Ruth Leping), vene keele 
algkursus (Sirje Parrol, Maie Jesjutina), statistika (Sirje Aigro – mittekoosseisuline 
osakonna liige), ettevalmistuskursus bioloogia lõpueksamiks (Allan Lorents). Viimati 
nimetatud kursuse läbis edukalt üks meie kooli mõned aastad tagasi pooleli jätnud õpilane 
– nüüd juba täiskasvanud mees. 
 
Erna Gross, Sirje Tamm ja Sirje Laanemäe jagasid oma teadmisi-kogemusi väljaspool 
Pärnumaa piire: Jobline `i käsiraamatustest on huvitunud Viljandi, Paide, Olustvere ja Türi 
kutseõppeasutused. 
 
Rahvusvaheliste projektidega töötasid Sirje Tamm, Eesi Rosenberg ja Reet Näär. Maie 
Jesjutina ja Sirje Parrol said võimaluse Puškini Instituudi toel külastada Moskvat ja 
täiendada oma teadmisi vene kultuurist. 
 
Kehalise kasvatuse õpetaja Reet Parind esindab kooli Kutseõppeasutuste Spordiliidus, 
Sirje Laanemäe on vabariikliku ajaloo ja ühiskonnaõpetuse ainekomisjoni liige. 
 
Osakonnasiseseid ühiseid üritusi, kus toimusid nii koolitused kui ka osakonna koosolekud, 
oli õa jooksul neli korda: Tunnijuhtimine (lektor Liina Randmaa – AS PE Konsult) 
väljasõiduga Haapsallu; Kogemuste vahetamine Kuressaare Ametikooli õpetajatega 
Pärnus (põhiteemad e-kool ja e-kursused). Atesteerimine ja kvalifikatsiooninõuded (lektor 
kolleeg Erna Gross); Õppereis Saaremaale (tutvumine Kuressaare Ametikooliga) ja ühine 
kõnekoosolek aktuaalsetel kooliteemadel, tutvumine Saaremaa vaatamisväärsustega 
(Kuressaare Ametikooli õpetaja Maria Peep’i juhtimisel). 

   
Haapsalu kutsehariduskeskuse õpetajad kohtumas meie kooli üldainete õpetajatega 
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Koolitusreisil Saaremaal 
Ühised ettevõtmised on meid liitnud ning vahet Pärnu ja Tihemetsa vahel päris pika 
sammu võrra vähendanud. 
 
Suur tänu kõigile! 
 
Uskuge auguga õnnekivisse, mille Saaremaa õppereisil leidis Tagarannast ja kinkis meie 
osakonnale õpetaja - giid Maria. Õnnekivi on hoiul osakonnajuhataja kabinetis. 
 

  
Esireas vasakult: Astrid Sinisalu, Rita Pillisner, Maie Jesjutina, Reet Näär, Tiiu Orgvee, Ingrid 
Schumann, Piret Mühlberg, Kai-Tõe Ellermaa. Teine rida: Irina Smoleitšuk, Reet Parind, Ene 
Külaots, Ruth Leping, Piret Laan, Sirje Laanemäe, Anne Metsmaa, Rein Volberg, Sirje Tamm, Sirje 
Aigro, Jaan Muri 
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TTooiittlluussttuuss--  MMaajjuuttuussõõppppeeoossaakkoonndd    
 

Elle Möller, osakonnajuhtaja 
 
Meie osakonnas õpetati 2006/2007 põhikooli baasil: kokk (eesti ja 
vene õppekeelega); pagar - kondiiter; kodumajanduse ja 
puhastusteeninduse eriala. Keskhariduse baasil: kokk; kelner-
ettekandja ja hotelliteenindaja eriala. Kokku õppis osakonna 21 
õpperühmas 270 õpilast, kellest 66 lõpetas käesoleval õppeaastal 
kooli. Uue õppevormina avati õpipoisi projekti raames abikoka 
õpperühm.  
 

Veebruaris 2007 lõpetas koka eriala 26 õpilast , kellest sooritasid koka kutsekvalifikatsiooni 
eksami 9 õpilast.  
 
Osakonnas töötab 19 põhikohaga töötajat ja 2 töötajat töövõtulepinguga. Tööle võeti 
osakonna juhataja asetäitja Andres Vassiljev ja suurkööki praktikajuhendaja Aili Sommer 
Õppeaasta jooksul lahkus kutseõpetaja Urve Melles ja toitlustusjuht Velli Kangur, kelle 
asemele tulid uued töötajad Agle Kallas ja Viiu Viks. Lapsehoolduspuhkusele läks õpetaja 
Anneli Raev. 
 

• K-03 õpperühm- rühmajuhataja  Heli Kruusamägi  
• K0-03     Ingrid Schumann  
• KM-04     Iraida Grigorjeva  
• KE-06     Taisi Kasela  
• KK-05     Taisi Kasela  
• H-05     Kristi Raidla   
• PT-04     Endla Kuura  

 
Rühmajuhatajatena töötasid: Angela Jõumees; Terje Steinberg; Kristel Sepp; Mai Hints; 
Eda Tiismaa (asendaja Piret Laan); Heili Västrik; Astrid Sinisalu; Reet Näär; Ly Kukk ja 
Marina Madisson. 
 
Käesoleval õppeaastal lõpetas Tallinna Ülikooli kutsepedagoogi erialal Marina Madisson. 
Hetkel koosneb meie osakond täielikult kõrgharidusega õpetajatest. Tallinna Ülikool on 
lõpetamisel Taisi Kaselal ja Agle Kallasel ning Endla Kuura lõpetab 2 - aastast koolitust –
puhastusteeninduse õppe tõstmine rahvusvahelisele tasemele. 
 
Mitmed osakonna õpetajad on REKK-i juures riiklike õppekavade töörühmade liikmed: 
kelner-teenindaja – Peep Peetersoo, puhastusteenindus – Endla Kuura, pagar-kondiiter – 
Andres Vassiljev. 
 
Edukalt on meie osakonna õpilased esinenud kutsevõistlustel. Tallinna Foodfestil toimunud 
võistlusest “Noorkokk 2006” võistlustest võtsid osa koka eriala õpilased Jaanus Krass ja 
Jürgen Järvelaid, kes jõudsid finaalvõistlustele ning saavutasid eripreemia: “Parim 
eestipärane toit”.  
 

Pagar-kondiitri eriala õpilased esinesid edukalt Tallinna Teeninduskoolis toimunud 
sõbrapäeva tortide konkursil, kus Rain Luik, Ülari Marjak ja Ivar Heinvars saavutasid III-IV 
koha ning Teeviidal toimunud noorte kondiitrite kutsemeisterlikkuse võistlusel Helina Teern 
ja Merle Toomistu saavutasid I koha. 
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Pildil. Terje Steinberg, Merle Toomistu,          Pildil: Presidendi tort: “Hõbevalge” – I koht 
Helina Teern, Angela Jõumees 
 
Sel õppeaastal valmisid osakonnas 3 uut õppekava: abikokk – 1 a , majutusteenindaja- 3 a 
toitlustusteenindaja – 2 a . Lühendati pagar-kondiitri õppeaega 4 a 3 õppeaastale.  
 
Teeme koostööd erinevate kutseliitudega, oleme Eesti Hotellide ja Restoranide Liidu liige, 
samuti osalesime (Elle Möller ja Ly Kukk) Tallinnas Turismikoolide Liidu moodustamisel ja 
(Andres Vassiljev) Eesti Kelnerite ja Ettekandjate Liidu asutamiskoosolekul. 
 
Üritustest õpilastele võiks ära märkida rebaste ristimise I kursustele, mille organiseerisid 
osakonna õpetajad ja II kursuse koka (K-05 ja K0-05) ning hotelliteeninduse õpilased. Õhtu 
lõppes diskoga. 
 
Hotelliteeninduse eriala õpilased külastasid turismimessi ja tutvusid Tallinnas, Pärnus ja 
Kuressaares asuvate majutusasutustega. Puhastusteeninduse eriala õpilastele toimus 
õppeekskursioon Tartusse. Koka ja kelneri eriala õpilastele toimus kohtumine Tallinki 
esindajatega, kes tutvustasid praktika ja töötamise võimalusi erinevatel Tallinki laevadel. 
 
Koolisiseselt korraldasime konkurssi koka ja pagar-kondiitri eriala õpilastele, et selgitada 
välja vabariiklikel võistlustel esinejad. Osakonna õpetajatele korraldati õppereis Lidosse, 
tutvumaks sealse toitlustusettevõttega. Jõulunädalal toimus ühine lõunasöök Strandis.  
 
Osakonna õpilased ja õpetajad on osa võtnud erinevatest koolis korraldavatest üritustest ja 
aidanud kaasa ürituste organiseerimisel. Osakond korraldas õppeaasta jooksul 15 üritust, 
eriti populaarseks kujunes EL riikide tutvustav sari, milles meie osakonna võistkond jäi 
põnevas grandfinaalis II kohale. Kordaläinuks võib pidada meie osakonna poolt 
organiseeritud Saksamaa ja Hispaania päeva esitlust. 
 
Tervisepäeval valmistasime tervislikke toite, jõulunädalal piparkooke, oleme wokkinud  
lahtiste uste perepäeval ja EL päeva üritusel.  
 
Suursündmuseks meie osakonnale oli vabariiklike toitlustuserialade õpilaste kutsevõistluse 
“Nooruslik Kevad 2007 Pärnus”, mille korraldamine Jõulumäel. Suurürituse korraldamise 
kogemus on olemas ja üritus õnnestus hästi tänu heale meeskonnatööle. Tagasiside 
võistlustest on olnud positiivne. Meie kokad tulid 6-ndale ja teenindaja 7-ndale kohale.  
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Pildil žürii liikmed: Martti Koppel, Indrek Kivisalu, Maren Rits, Rudolf Visnapuu 
 
 
Tubli sportlane on kutseõpetaja  Terje Steinberg, kes osales nii võrkpalli kui ka sulgpalli 
koolivõistkonnas ja tuli sulgpallis Eesti kutsekoolide meistriks. Kooli parim õpilane sportlane 
on kokaeriala II kursuse õpilane Mikk Mölder. 
 
“Hea kooli parimad tegijad” - mitmed meie osakonna õpetajad olid nominendid ja ka 
võitjad: Aasta Kutseõpetaja – Terje Steinberg, Aasta Töömesilane - meie tubli 
rühmajuhataja Eda Tiisma. Nominendid: Angela Jõumees, Kristel Sepp, Agle Kallas ja 
kokkade kutsevõistluste korraldustoimkond - Andres Vassiljev’i ja Elle Möller’i 
eestvedamisel. 
 
Õpilastest märgiti ära Aasta Õppur – Merle Toomistu, Kaidi Lobjakas, Ergo Mets, Mihkel 
Saaring. Aasta Esineja - Natalia Beloussova, Aasta Tegija - Kaire Koidumets, Aasta 
Meeskond - ÕOV, mille kooseisus, meie osakonnast: Kaire Koidumets, Targo Tartlain, 
Natalia Beloussova ja Kaido Plastunov. Neid autasustati kooli direktori aukirjaga hea 
koostöö eest ning III koha eest vabariiklikel kutsekoolide suvepäevadel. 
 
Sel aastal viidi sisse osakonnapõhine tunniplaan ja catering teenuse osutamine, Andres 
Vassiljev’i, organiseerimisel ja eestvedamisel. Aasta jooksul tehti 10 lauda väljaspool kooli, 
kus laual oleva valmistasid õpilased ja teenindamisega olid seotud õpilased. 
 
Kui eelmisel suvel sai valmis pagar-kondiitrite õppeklass, siis sügisel sai täiustatud 
õppeklassi seadmetega nt küpsetusahi, vahustaja, taignasegaja, töölauad ja töövahendid.  
 
Direktori käskkirjaga on kiidetud meie osakonna 60 tublit  õppurit - vene keele olümpiaadil 
esinemise, õppetöös kohusetundliku osalemise, hea õppeedukuse; Tantsurõõmu ürituse ja 
Noorusliku Kevade organiseerimise eest. 2006.a. EHRL stipendium määrati meie 
osakonna hotelliteeninduse eriala II kursuse õpilasele Esta Saksingule. 
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Pildil vasakult: Andres Vassiljev, Kristi Raidla, Endla Kuura, Malle Raudoja, Viiu Viks. Teine rida: 
Angela Jõumees, Elle Möller, Agle Kallas, Heli kruusamägi, Taisi Kasela, Terje Steinberg 
 
 



AASTARAAMAT 2006/2007 õa  

 

 

25

TTeeeenniinndduuss  --  MMaajjaanndduussõõppppeeoossaakkoonndd  
 

Ülle Pikma, osakonnajuhataja 
 
Erialad põhihariduse baasil: 

• Rõivaõmblemine (rühmajuhatajad: Heli Sakk-Hännikäinen, 
Maie Laik, Ene Jaakson) 

• Müüja (rühmajuhatajad: Piret Laan, Reet Parind, Maie 
Jesjutina) 

• Laomajandus- (rühmajuhatajad: Jaan Muri, Ljubov Jürgenson, 
Ene Külaots, Aime Harjakas)  

 
   

Erialad keskhariduse baasil.: 
• Juuksuritöö (rühmajuhataja Anneli Puudersell) 
• Sekretäritöö (rühmajuhataja Anu Laas) 
• Müügiassistent (rühmajuhataja Kaie Pärn) 
• Ärikorraldus (rühmajuhatajad Eela Malk, Sirje Tamm) 
• Sotsiaalhooldus sesoonõpe (rühmajuhataja Ülle Pikma) 
• Raamatupidaja sesoonõpe (rühmajuhataja Külli Song) 

 
Uued õppekavad:  

1. sekretäritöö – Külli Song  
2. juuksuritöö – Anneli Puudersell 
3. müügikorraldus – Kaie Pärn  
4. müüja – Külli Šorin 
5. majandusarvestus (raamatupidaja) – Ille Kukk 

 
Õpetaja-metoodiku ametijärk on omistatud kutseõpetajale Heli Sakk – Hännikäinen’ile. 
 
Heli Sakk- Hännikäinen oli kutsutud: Riikliku Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskuse poolt 
korraldatud juuksuritöö ja iluteeninduse õppekavarühma juuksuri ja koosmeetiku eriala 
õpetajate koolitusele lektoriteks teemal: E-õppematerjalide loomine ja rakendamine 
klienditeeninduse moodulite õpetamisel ning tekstiili, rõivaste, jalatsite õmblemise 
õppekavarühma rõivaõmblemise ja rätsepatöö eriala õpetajate koolitusele lektoriks. 
 
Vanempedagoogi ametijärk on omistatud kutseõpetajatele: Ene Jaakson, Külli Song, Aime 
Harjakas, Anneli Puudersell. 
 
Osakonna kutseõpetajad: Ene Jaakson, Aime Harjakas, Külli Song, Heli Sakk-
Hännikäinen, Õnne Ennusaar - osalesid ESF projektis “Kutseõppeasutuste õppekavade 
arendus” . 
 
Kutseõpetaja Külli Song on Ametniku- ja sekretäritöö õppekavarühma ja Anneli Puudersell 
Juuksuritöö õppekava nõukogu liige. 
 
“Hea kooli parimad tegijad” - nominendid: Maie Laik – Aasta Üllataja II koht ja Külli Šorin – 
Aasta Uus Tulija II koht. 
 
Eduka esinemise eest kaubandusala õpilaste Vabariiklikul Kutsevõistlusel Valgamaa 
Kutseõppekeskuses on avaldatud kiitust ja premeeritud  kutseõpetajaid Külli Šorin’i ja Kaie 
Pärn’a. 
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Ärikorralduse eriala Vabariikliku Kutsevõistluse korraldamise eest Pärnumaa 
Kutsehariduskeskuses on avaldatud kiitust ja premeeritud kutseõpetajaid Eela Malk, Aime 
Harjakas, Anu Laas, õpetajaid Reet Parind, Eda Tiismaa, kvaliteedijuht Sirje Aigro, Eldi 
Toompalu ja Viiu Viks ja avaldatud tänu: Kai-Tõe Ellermaa, Elve Lääts ja Tiina Pinsel. 
 
Lääne - Virumaa Kutsekõrgkooli ja Pärnumaa Kutsehariduskeskuse vahel sõlmiti leping 
koostööks raamatupidamise, sekretäritöö, ärikorralduse ja sotsiaalhoolduse erialal. 
 
Kool osaleb projektis „Ettevõtlusõppe arendamine“, koolitustel on osalenud 5 õpetajat, kool 
on saanud uusi õppematerjale. 
 
Projektis „Kutseõpetaja kutsestandard“ osalemise tulemusena on välja töötatud juhtimise ja 
halduse valdkonna kutseõpetaja miinimum pädevused ja täiendkoolituse raamnõuded. 
 

 
Soengu – ja kostüümishow “Aastaajad” 
 
Üritusel, Kevadrõõm-Tantsurõõm, valmistasid teenindus – majandusõppeosakonna 
õpilased õpetajate juhendamisel ette suure soengu- ja kostüümishow “Aastaajad”. 
Soengud valmisid juuksureriala õpetajate, Õnne Ennusaar’e ja Reet Parik’u, juhendamisel 
õpilaste lõputöödena, kostüümide valmistamist juhendas Maie Laik, modellideks olid 
õmbluseriala ja sekretäritöö õpilased ning liikumise seadis Jaanika Müürsepp. 

 
Toimusid õppeekskursioonid: sotsiaalhoolduse eriala 
I kursuse õpilased külastasid Rannapere pansionaati, 
Harku naiste vanglat ja Pahkla Camphill küla. 
Laomajanduse eriala õpilased külastasid Tallinnas – 
AS Kalev kommivabrik, RIMI laokompleks, 
logistikakeskus SMARTEN. Paide Kutsekeskkoolis 
läbisid tõstukijuhi kursused 33 laomajanduse eriala 
õpilast. Euroopa - teemalise mälumängu võitis meie 
osakonna võistkond - Prantsusmaa, Peapreemiaks oli 
septembrikuine reis Brüsselisse (pildil). Brüsselis 
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käisid: ürituse eestvedajad Kai – Tõe Ellermaa ja Aino Juurikas ning võidukas 
Prantsusmaa võistkond: Liisi Tambur, Aljona Poolak, Helena Vetti, Kärt Johanson ja Inna 
Freitak.  
 
Toimusid õppereisid Pärnu linna asutustesse ja ettevõtetesse - müüja, müügiassistendi, 
laomajanduse, sekretäritöö, sotsiaalhoolduse ja rõivaõmblemise eriala õpilastel. 
 
Tublimatele osakonna õppuritele toimus ekskursioon Lääne- ja Ida-Virumaale. Külastati 
Rakvere linnust, Kohtla kaevandusmuuseumi, kus söödi kaevurilõunat ja külastati Vallaste 
juga. 
 
Koolis toimus pakkimiskonkurss müüjatele ja müügiassistentidele. Müüjatele ja 
müügiassistentidele toimus märtsis kooli -sisene konkurss, mille võitjad käisid vabariiklikul 
müüjate konkursil Valgas. Võistlus koosnes kolmest osast: mälu test, kingituse pakkimine 
ja kliendi teenindamine müügisituatsioonis. Assistentidest esindas kooli Karmen Nõmm ja 
Kreete Roslender (juhendaja, kutseõpetaja Kaie Pärn) ning müüjatest Kirti Mägi ja Merelle 
Kuuskor. Merelle Kuuskor (juhendaja, kutseõpetaja Külli Šorin), kes pälvis parima noore 
klienditeenindaja tiitli ja üldkokkuvõttes III koha. 
 
Rõivaõmblemise eriala III kursuse õpilased Taivi Ganenko ja Kairi Nõmm osalesid 
rõivaõmblejate ja rätsepate kutsevõistlustel "Nobenäpp 2007", mis toimusid Tallinna 
Tööstushariduskeskuses. Võistlesid nii Eesti kutsekoolide kui ka Läti ja Leedu kutsekoolide 
õpilased. Tihedas konkurentsis saavutas Taivi Ganenko (juhendaja, kutseõpetaja Heli 
Sakk- Hännikäinen) V koha ja Kairi Nõmm (juhendaja kutseõpetaja Sofie Järvsoo) VII 
koha. 
 

Pärnumaa Kutsehariduskeskus korraldas 
ärikorralduse eriala vabariikliku 
kutsevõistluse. Kokku osales 12 viieliikmelist 
võistkonda. Ürituse läbiviimisel aitasid 
aktiivselt kaasa eriala vilistlased. I koha 
saavutanud võistkond – parim majandus- 
õpetuses ning turunduses jagas I kohta 
majandusarvestuses: Kärt Kiviselg, Airi 
Siiner, Ville Viirelaid, Kati Pärn, Aleksandra 
Martõnenko. V koha saavutanud võistkond – 
parim klienditeeninduses: Merike Villemson, 
Triin Kvatš, Irina Kirš, Helen Soonik, Marko 
Vildersen. VIII koha saavutanud võistkond – 
parim vene keeles: Andra Koplus, Sigrid 

Rebane, Gerta Rommel, Heike Lääts, Merit Roosioks. 
 
Vabariiklikul kutsekoolide kõikide erialade õpilastele korraldatud konkursil 
„Ettevõtluskonkurss 2007“ pääsesid II vooru 2 meie kooli võistkonda. Võistkond koosseisus 
Aleksandra Martõnenko, Helen Soonik, Kati Pärn, Merit Roosioks saavutas üldkokkuvõttes 
III koha. Kõige põhjalikuma äriidee arenduse eripreemia pälvis võistkond koosseisus Ville 
Viirelaid, Sirel Peet, Kärt Kiviselg, Sigrid Rebane. 
 
Ärikorralduse eriala õpilased kohtusid Riias Eesti saatkonna majandusesindajaga, Riia 
Eesti kaubanduskoja esindajaga ja Äripäeva korrespondendiga. 
 
Alates 2006/2007.a. õppeaastast on ärikorralduse erialal kasutusel uus õppekava, mis on 
välja töötatud projekti  „Õppekavade arendus“ raames. 
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Pärnumaa Kutsehariduskeskuses kui vabariiklikus kutseeksami- ja kvalifikatsioonikeskuses 
toimus: müüjate, juuksurite ja raamatupidajate kutseeksam. Kutsekvalifikatsiooni eksami 
sooritasid 2007.a. kevadel: müüja, müügiassistent - 22 õpilast, sekretär - 3 õpilast, juuksur 
– 13 õpilast ja raamatupidaja  - 19 õpilast. 
 
Uuel õppeaastal jätkame osakonnapõhise koostöö parandamist!  

 
Esireas vasakult: Triin Saluveer, Piret Laan, Aino Juurikas, Reet Parik, Maie Laik, Sofie Järvsoo, 
Ene Jaakson, Külli Šorin. Teine rida: Iraida Grigorjeva, Aime Harjakas, Õnne Ennusaar, Eela Malk, 
Heli Sakk-Hännikäinen, Anneli Puudersell, Anu Laas, Elve Lääts 
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TTeehhnniikkaaõõppppeeoossaakkoonndd  
 

Jüri Puidet, osakonnajuhataja 
 
Tehnikaõppeosakonna jaoks oli õppeaasta 2006/2007 tõeliselt 
edukas. Kasvasime nii ihult kui vaimult! Sügisene õpilaste arv ületas 
500 piiri. Osakonnas töötas 27 inimest, lisaks osakonnaga koostööd 
tegevad rühmajuhatajad. 
 
Vaimu kasvamise näiteid on palju. Korraldasime napilt kuuajalise 
vaheajaga kaks ülevabariigilist kutsevõistlust ja olime koduseinte 
toetusel ka mõlemal juhul edukad. Meie ehitusviimistlejad Janar 
Künnap ning Rauno Pärnmäe, juhendaja Kai Pajumaa, tulid eesti 

meistriteks. Tislerite konkursil sai Priit Avarmaa, juhendaja Leo Jakobson, kolmanda koha. 
Veel tähtsamaks kui ülalnimetatud auhinnalisi kohti tuleb aga pidada suurte kutsevõistluste 
korralduskogemust, mis tulid osakonnale suuresti kasuks. Korralduspoole pealt tuleks esile 
tõsta kindlasti kolme osakonna töötajat, viimistluskonkursil Janek Klaamast ja 
tislerivõistlustel Karli Edo ning Urmas Ailt’i, kes koondasid enda ümber tegusa meeskonna 
ja viisid võistlused eeskujulikult läbi. Lisaks olid meie müürsepad Viljandis viiendad 
(koolidest neljandad) ja võidunoormehed viimistluses firma KNAUF üleeuroopalistel 
võistlustel Poznanis samuti viiendad.  
 
Ülevabariigilist tähtsust omavate tegude kilda tuleb lugeda ka meie kooli  ehitusõpetajate 
initsiatiivi vabariikliku ehitusõpetajate võrgustiku loomiseks. Enn Veesalu ja Janek Klaamas 
on tänaseks loonud toimiva võrgustiku ja vabariigi ehitusõpetajatel on arvestatav 
kalenderplaan. Enn Veesalu on valitud ka koordineerivaks persooniks valmistamaks ette 
eesti koondist ehitusalal Euroopa kutsevõistlusteks Euroskills. 
 
 

 

Pärnumaa kutsehariduskeskuse õpilaste 
konkursitöö viimistlejate kutsevõistluselt 

 

Pildil vasakult: Puutööliidust Ain Varts ja 
kolmanda koha omanik Priit Avarmaa  

 

 
Õppeprotsessi korraldamisel olime samuti edukad. Kõik osakonna õppekavad kannavad 
nüüdsest aastanumbrit 2006 ja vastavad riikliku õppekava või selle projekti nõuetele. 
Õppekavatöös olid tublid - Karli Edo ja Andrus Simberg. Andrus Simberg, osakonna uue 
töötajana, kannab hoolt autoteenindaja eriala arengute ning uue autoremondieriala 
õppetöökoja projekteerimiseks lähteülesande koostamise eest.  
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Õppeaastal rakendus osakonnapõhine tunniplaani koostamine, mille rakendamine 
tunniplaani koordinaatori, Kristi Teesalu, juhtimisel pälvis suurt heakskiitu osakonna 
töötajate poolt, tänu ladusale ja paindlikule õppekorraldusele. 
 
Kutseeksameid sooritas osakonnas 37 õpilast, neist 24 edukalt. Esmakordselt sai osakond 
õiguse läbi viia ehitusalaseid kutseeksameid. Seda võimalust kasutas müürsepa alal 8 ja 
ehitusviimistluse alal 5 õpilast. Traditsiooniliselt oleme eksamikeskuseks tislerialal, kus 
eksami sooritas 13 lõpukursuslast, lisaks 3 õpilast puidupingitöölise kutsel. 
 
Esimest korda rakendus osakonnas õpipoisi ehk töökohapõhine õppevorm ja seda kahel 
erialal – ehitusviimistleja (maalritööd) ja puidupingitöölise erialadel. Valminud on õppekava 
elektroonikaseadmete koostaja erialal. 
 
Õppeaasta oli edukas osakonnale ka projektiaastana. ESF meetme 1.1 projekt 
”Elektroonikaseadmete koostaja õppekava väljatöötamine ja rakendamine” on jõudnud 
arengutes sinnamaani, et 2007 a sügisel avati eriala 26 õpilasega. On sisustamisel 
spetsiaalne elektroonikaseadmete koostelabor. 2006 /07 õppeaastal käivitusid ka 
osakonna kaks teist partnerlusprojekti, “Keevituseriala kutseõpetajate rahvusvaheline 
täiendkoolituse õppekava, pilootkoolitus ja õppematerjali arendus” ning “Innomet-Est 
täiendõppe ja inimressursiarenduse süsteemi laiendamine Eestis”. Esimene neist 
valmistab ette osakonna uue töötaja Tõnis Tapupere rahvusvaheliselt sertifitseeritud 
keevitusõpetajaks, perspektiiviga aastal 2009 avada ka vastav eriala, teine juurutab 
Pärnumaa KHK tehnikaõppe erialadel internetipõhist koolitusvõrgustikku, koos 
pilootkoolituste korraldamisega. Mõlemat projekti juhib kooli poolt Andrus Simberg. 
 
Kõik ülaltoodu lisaks õppeprotsessi eeskujulik läbiviimine tõid tunnustuse õppetöökoja 
meeskonnale kui kooli aasta meeskonnale. Tunnustuse sai osakonna töötajatest, Leo 
Jakobson, kui aasta rühmajuhataja.  
 
Oli koolituste ja koostöö aasta ettevõtjatega. Tippsündmuseks selles vallas kujunes kooli 
CNC tööpingi esitlus, koos trepi- ja mahtmööbli projekteerimistarkvara esitlusega. Kokku 
osales 48 inimest ettevõtetest ja partnerkoolidest. Koolile anti firma CAD – süsteemide OÜ 
poolt tasuta kasutamiseks trepitarkvara Compass Staircase Software ja mööblitarkvara 
Imos. 
 
Ehitusvaldkonnas sõlmiti koostöölepingud: AS YIT EHITUS ja HENKEL AS Väga head 
suhted on osakonnal ehitusmaterjalide tootjafirmadega: MAXIT GROUP OÜ, CAPAROL 
OÜ, KNAUF AS, CERESIT OÜ, AEROC GRUPP, kes kõik on korraldanud kooli töötajatele 
ning õpilastele õppepäevi ning tootetutvustusi. On aidatud kooli ka õppevahendite ning - 
materjalidega. 
 

Õppeaasta on olnud ka hea iseõppimise aasta, läbi 
elektroonikaseadmete koostaja projekti said 
kutseõpetaja koolituse kolm osakonna töötajat ning 
viis tulevast õpetajat, kes hakkavad tunde andma 
uue eriala raames. Viisime läbi ka 
praktikajuhendajate koolituse elektroonikafirmade 
töötajatele, tunnistuse sai 12 praktikajuhendajat. 
Kaks osakonna töötajat jätkavad 
bakalaureuseõppes Tallinna Ülikoolis. Ingrid 
Kruusla lõpetas Tartu Ülikooli juures kutseõpetajate 
täienduskoolituse. Mitmeaastane koolitusprogramm 
käivitus Tallinna Ülikooli vedamisel tislerieriala 

kutseõpetajatele, kus osalevad ka meie kutseõpetajad. 
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Õppeprotsessi kõrvalt jätkus osakonnal jaksu teostada ka klienditöid. Eelmisest 
õppeaastast tuleb selles vallas kindlasti esile tõsta koostööd Pärnu Linnavalitsusega, mille 
tulemusena ehivad Pärnu linna meie kooli õpilaste ja õpetajate poolt valminud pargipingid. 
Toimus praktikavõrgustiku ja praktikakorralduse parendusprotsess, mille käigus toimusid 
ümarlauad nii autoremondi, tisleritööde kui ehitusettevõtetega. 
 
Kõik ülaltoodu annab lootust, et õppeaasta 2007/2008 ei kujune osakonnale vähem 
edukaks olnust. 
 

 
Esireas vasakult: Kristi Teesalu, Piret Mühlberg, Leo Jakobson, Jüri Puidet, Sillver Silluta. Teine 
rida: Enn Veesalu, Rein Volberg, Urmas Ailt, Janek Klaamas, Margus Kasekamp. Kolmas rida: 
Ingrid Kruusla, Anne Metsmaa, Alice Eemann, Karli Edo 
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MMeettssaanndduussõõppppeeoossaakkoonndd  
 

Marje Kask, osakonnajuhataja 
 
 
Õpetatavad erialad:  

• Metsamajandus, põhikooli baasil, õppeaeg 4 aastat. Erialal 
õppis 2007. aasta kevadel 48 õpilast.  

• Metsamajandus, keskkooli baasil sesoonõpe, õppeaeg 2 
aastat, 11 õpilast.  

• Aiandus (aedniku õpipoiss), töökohapõhine õpe, 1 aasta. 
Erialal õpib 12 õpilast. 

 
Metsandusosakonna nimekirjas - 6 õpetajat: Kaja Hiie, Ruth Anton, Malle Kruusamägi, 
Arne Õismaa, Arnold Schmidt, Marje Kask 
 
Rühmajuhatajad olid: 

1. kursus Anu Tamm 
2. kursus Kaja Hiie 
3. kursus Külli Song 
4. kursus Arne Õismaa 
sesoonõpe – Kaja Hiie 
Aiandus – Malle Kruusamägi 
 

Lõpetajad 
Metsamajanduse eriala taasalustati õpet 1995. aastal. Esimene lend lõpetas 2000. aastal. 
Sellest ajast on metsamajanduse eriala  lõpetajaid 102 . 100. metsamajanduse eriala 
lõpetaja oli Esko Lillak. Tänavu lõpetas ka 8500. õpilane alates 1925. aastast, mil 
Tihemetsas metsakool asutati. See au langes metsandusõpilasele Martin Lensmendile. 
Heade tulemustega lõpetasid 2007. aastal kooli Tanel Pool ja Nele Haasma, kes olid 
kutsutud põllumajandusministri poolt kutseõppeasutuste maaerialade parimate lõpetajate 
vastuvõtule.  
 
Tublid õpilased 
 
Aasta õppijaks valiti metsandusosakonnast II kursuse õpilane Erik Rist. Lisaks temale olid 
õppimises kõige tublimad (keskmine hinne 4 või enam) Asko Metsasalu, Valdeko Seinpalu, 
Riho Soovares, Villu Vilinurm, Rene Truks, Jaanus Vare, Raido Rohtla, Alo Tomson ja 
Evald Saidla. 
Tublid sportlased 
 
Kooli on edukalt spordivõistlustel nii kergejõustikus kui ka korv- ja võrkpallis esindanud Erik 
Rist, Rene Truks, Evald Saidla, Renee Aluste, Taivo Kalden ja Priidu Kool. 
Õppebaasid ja praktika 
Õppepraktika toimub enamasti oma kooli metskonnas, IV kursuse ettevõttepraktika aga 
RMK metskondades ja metsafirmades. Juba 10-ndat aastat toimub õpilasvahetus Norra 
Tinius Olsen Skolega. Parimad III kursuse õpilased  sooritavad sügisel kahenädalase 
metsatehnika alase praktika Norras. Samas võõrustasime kevadel Norra õpilasi ja 
õpetajaid, tutvustades neile meie metsi, seal tehtavaid  töid ja tutvustades meie loodust ja 
kultuuri. Meeldiva vaheldusena muule metsatööle viidi seekord koos jahimeeste ja 
metsandusõpilastega läbi Tihemetsa metskonnas ulukite loendus.  
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Metsandusosakonnas ja Tihemetsa õppekohas toimunud üritused 
 

20.-22. septembrini oli Tihemetsa keldrikohvikus juba neljas Seenenäitus. Näitusele 
korjasid seeni õpetajad ja metskonna töötajad, põhiliseks seente määrajaks on 
abimetsaülem Ivi Hiie. Viimasel kahel aastal on abiks olnud Ilmar Lumiste, kes pidas 
huvilistele ka väikese loengu seente kasutamisest. Seenenäitusel sai ka maitsta 
seenetoite. Viimasel näitusel oli määratud seeneliikide arv 131. 
 
Vabariikliku Metsanädala raames korraldatakse koostöös metsandusõpetajate ja 
õppemetskonna töötajatega juba 7. korda Metsapäeva. Viimastel aastatel on Metsapäeval 
osalenud ka mitmete Pärnumaa üldhariduskoolide ning Luua Metsanduskooli õpilased. 
2007. aasta Metsapäeva orienteerumismängu 1. koha saavutasid I kursuse õpilased Karl-
Gustav Pärn ja Riho Soovares, 2. koha said II kursuse õpilased Jaanus Vare ja Rajur-Märt 
Kangur, 3. koha aga III kursuse õpilased Evald Saidla ja Alo Tomson.  
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Tihemetsa ,,metsamehed” on aktiivsed kaaslööjad valla mälumängus ehk Kihelkonna Kilval 
ja vabariiklikul kutseõppeasutuste õpetajate mälumängul. Mälumänguvõistkonda kuuluvad: 
Ivi Hiie, Kaja Hiie, Marje Kask, Vaiga Lill ja Erna Gross. Kaja Hiie korraldas möödunud 
õppeaastal ka õpilaste mälumänge Tihemetsas. 
 
III kursuse metsapoisid lõid kaasa üle-koolilises Euroopa mälumängus, tutvustades teistele 
Rootsit. Kokkuvõttes said metsapoisid 5. koha. Euroopa päeval müüs metsandusosakond 
laadal kuuseistikuid ja lõkkepakkusid. 
 
Õppekavade arendusega on aktiivselt tegelenud Malle Kruusamägi, kelle tööna valmis 
aednike õppekava. 
 
Eelmisel õppeaastal töötas aktiivselt õpilaste saering, mida juhendas kutseõpetaja Arnold 
Schmidt. Saeringi poisid käisid kevadel Luua Metsanduskoolis metsandusõpilaste 
kutsevõistlusel, kus meie II kursuse õpilane Jaanus Vare saavutas mitme ala kokkuvõttes 
1. koha. 
 
Tartus toimunud Maamessil esindasid meie kooli metsanduse õpetajad ja õpilased Arnold 
Schmidt, Arne Õismaa, Kaja Hiie, Erna Gross, Värdi Soomann, Marje Kask, Jaanus Vare, 
Raivo Ahli, Erik Rist, Alo Tomson, Margus Neggo, Kauri Kruusa. 
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TTääiisskkaassvvaannuuttee  kkoooolliittuussee  oossaakkoonndd  
 

Sirje Pauskar, osakonnajuhataja 
 
PKHK Täiskasvanute koolituse (TK) osakonna üheks ülesandeks on 
elukestva õppimise propageerimine ning algatuste väljapakkumine 
vastavate võimaluste loomiseks. 
 
Tegevusvaldkonnad 
 
Peamised valdkonnad TK osakonnas eelmisel õppeaastal olid – 
tööturuameti tellitud koolitused, tööalane täiend-, arvuti- ja keeleõpe, 

autojuhiloa taotluse koolitused, huviala- ja eelõpe, sisekoolitused, suvekool ning 
täiskasvanud õppija nädala (TÕN) üritused (vt allpool olevat joonist). 
 

Kursuste lõpetanute arv valdkonniti
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Läinud õppeaastal viidi läbi 63 erinevat kursust. Õppimist alustas 749 ja lõpetas 727 
täiskasvanud õppijat. Kursuste lõpetamise väljundiks on tõendid (alla 40 t) ja tunnistused 
(alates 40t ehk 1AP-st). 
Alljärgnevatel joonistel on näidatud kursuste lõpetajate arvu ja käibe mahtu erinevatel 
õppeaastatel. 
 

 
 

 
Lektorid 
TK osakonnas on möödunud õppeaastal osalenud kursuste läbiviijatena kokku 81 lektorit. 
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Meie kooli kõikidest osakondadest kokku andsid täiskasvanud õppijatele tunde 49 õpetajat 
ja väljastpoolt kooli 28 kogenud praktikut, haridusküsimustega tegelevat ametnikku ning 
teiste koolide õpetajat. 
 

Lepingulised töötajad 2006/ 2007 
õppeaastal

60%

35%

5%

PKHK õpetajaid Väljastpoolt lektoreid Teenuse osutajaid

 
 
Koostöö 
 
2006/2007 õppeaasta algas Täiskasvanud õppija nädala kampaania üritustega, mille 
raames TK osakond korraldas koostööseminari “Kutse heast koolist”. Seminari 
sihtrühmaks olid Eesti Tööturuameti osakondade juhatajad ja õppekonsultandid. Meie kooli 
osakonnajuhatajad tutvustasid kooli erialasid ja õppimisvõimalusi, tehti ringkäik Niidu pargi 
õppehoonetes. 
 
Tänu sisulisele tutvumisele on tänavu üle Eesti saadetud tööturuameti osakondade poolt 
palju rohkem õpihimulisi täiskasvanuid PKHK pikaajalistele kursustele õppima. Ollakse 
kindlad, et kutse saab heast koolist. 
 

  
Koostööseminar “Kutse heast koolist” 
 
Jätkuvalt toimib koostöö, mis on alguse saanud PKHK 2006 aasta suvekooli seminarist, 
kus moodustati kutseõppeasutuste täiskasvanute koolituse korraldajate koostöövõrgustik, 
eesmärgiga arendada kutseõppeasutuste täiskasvanute koolitusalast (elukestva õppe) 
koostööd ja taset Eestis. 
 
Koostöövõrgustikuga on liitunud enamus kutseõppeasutuste koolitusjuhte ning Haridus-ja 
Teadusministeeriumi Täiskasvanuhariduse talituse spetsialistid. Päevakajalised arutelud 
toimuvad läbi listi. 
 

 

 



AASTARAAMAT 2006/2007 õa  

 

 

37

Suvekool 
Tänavu oli väike juubel – 5. aastat PKHK suvekooli. Suvekooli kursustel osaleb õppijaid 
peaaegu igast Eesti maakonnast. Kõige populaarsem kursus on aastate lõikes olnud viie 
päevane käsitöö- ja kodundusõpetajate suvekool. Lisaks on toimunud digifotograafia, 
inglise keele ning eesti keele õpe võõrkeelena. Toimumise aeg läbi aastate on olnud 
augustikuu kaks esimest nädalat. Kursuste lõpus tehtud tagasiside kokkuvõtte analüüs on 
andnud julgust ja innovatiivsust järgmisel aastal loovamalt jätkata. 
 

  
Nunotehnikas kott, makramee tehnikas vöö ja   Ühispilt käsitööõpetajate suvekoolist. 
kivimosaiigist plaat 
 
 
Suvekooli edukale kordaminekule on kaasa aidanud paljud meie kooli head õpetajad ja 
töötajad – Marina Madisson, Heli Sakk-Hännikäinen, Terje Steinberg, Erna Gross, Piret 
Laan, Heili Västrik, Maie Jesjutina, Värdi Soomann ja Tiina Pinsel.  
 
02.aprillil 2007 võistles meie kooli esindajana täiskasvanute koolituse osakonna töötaja 
Gerli Ollino EKSL naistöötajate sulgpalli võistlustel ja saavutas I koha. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pildil Sirje Pauskar ja Gerli Ollino 
.
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TTeeaabbeettaalliittuuss    
 

Anneli Puudersell, juhataja 
 
Teabetalituse koosseisu kuuluvad: IKT-spetsialistid (Kaivo Paal ja 
Janek Leppnurm), haridustehnoloog (Varje Tipp), huvijuht (Kai-Tõe 
Ellermaa), kutsenõustaja (Valdeko Gailit), raamatukogu töötajad 
(Eda Tiismaa, Tiina Kornel, Kaie Laur, Mare Maidle) ja juhataja. 
 
Teabetalituse tegevus toetab kooli õppe- ja kasvatustööd, osaleme 
kooli arendustegevuses, teeme koostööd kõigi õppeosakondadega. 
Toimub aktiivne infovahetus ja suhtlemine avalikkusega. 
 
Pärnu Postimehe poolt väljakuulutatud Pärnu Aasta Tegu 2006, 

saavutasime väärika III koha - õppehoone ja töökoja avamisega - rannapromenaadi ja 
hansagümnaasiumi võimla järel. See on tunnustus kogu kooliperele! 

Tippsündmuseks peame Eesti Vabariigi Presidendi visiiti meie kooli 1.juunil. President 
Toomas Hendrik Ilves maitses kokaeriala õpilaste valmistatud suupisteid, tutvus töökojaga 
ja sai kingituseks tislerite kutsevõistluse võidutöö – puhvetkapi. President tegi sissekande 
kooli külalisteraamatusse. Kolm selle päeva sünnipäevalast istutasid töökoja õule pärna, 
mille juurde paigaldatakse nimetahvel. 

Vabariigi aastapäeval kohtus õpilastega Europarlamendi saadik Marianne Mikko. 

 
President Toomas Hendrik Ilves ja direktor Riina 
Müürsepp(keskel) koos asetäitjatega 

 
Europarlamendi saadik Marianne Mikko  
kohtumas vabariigi aastapäeval õpilastega 

 
 
Saatsime välja 25 pressiteadet (vt. Lisa 4 pressiteated ja meist kirjutatakse) 
Meediakajastused: Pärnu Postimees; Linnaleht, Maaleht, Äripäev, Pärnu Raadio, Eesti 
Raadio. Pärnu Postimehe esiküljele õnnestus pääseda kahel korral: ”Kutsehariduskeskus 
esitles homset puidutöötlemispinki” ja “Võistlust hindas presidendi kokk”. 
 
Pikemaajalised reklaamilepingud: Pärnu Postimees, Pärnu Raadio, SL Õhtuleht Kooli ABC, 
Eesti Loodus, Eesti Mets. Toimus süsteemne nädala info kogumine eformularis ja 
teavitamine personali listi vahendusel. Valmis kodulehe http://www.hariduskeskus.ee uus 
kujundus. 
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Teabetalituse uued töötajad: IKT – spetsialistina asus tööle - Janek Leppnurm ja 
raamatukogus lapsepuhkuse asendajana – Kaie Laur. 
 
Varje Tipp, lõpetas 400 tunnise täiskasvanute koolitaja/ andragoog kvalifikatsioonikursuse, 
kus lõputöö valmis teemal: "Koolitaja e-portfoolio erinevad lahendused". Varje poolt 
juhendatud ekursuse loomist tunnustati kvaliteedi konkursil eripreemiaga ning tänu sellele 
saavad kaks õpetajat oma silmaringi ja teadmisi avardada Euroopa e-õppe konverentsil 
Kreetal. E-Õppe Arenduskeskus tunnustas Varjet tänukirjaga eduka e-õppe arendajana. 
Tiigrihüppe Sihtasutuse 10. sünnipäeva konverentsil tunnustati Tiigrihüppe programmi 
pikaajalist koostööpartnerit Varje Tipp’u, tiitliga Tiigri Tegija 2007 - kui programmi aktiivne 
rakendaja koolis, sihtasutuse pikaajaline ekspert ja koolitaja, koolitusprojektide arendaja 
(Arvuti Koolis, Digididaktika, DigiTiiger jt). “Hea Kooli Parimad tegijad” – kolleegid 
premeerisid Varjet hea töö eest Aasta Töömesilase tiitliga.  
 
Eda Tiismaa, “Hea Kooli Parimad tegijad” – Aasta Töömesilane. Täitis raamatukogu töötaja 
IV kutsekvalifikatsiooni ning sai juunis pisitütre, Marii Lisette, emaks. 
 
Kaivo Paal ja Janek Leppnurm, täiustasid IKT- süsteemi, parendasid kooli arvutivõrgu ja 
infosüsteemi hetkeolukorda, käivitasid e-kooli. Kaivo Paal, Aasta Haldustöötaja 
nominatsioonis, jõudis auväärsele II kohale. 
 
Eda Tiismaa, Tiina Kornel, Kaie Laur ja Mare Maidle, korrastasid raamatukogu fonde, 
elektrooniliselt lisati üle 3500 teaviku. Pargi tn raamatukogu sai uued eksponeerimisriiulid. 
 
Valdeko Gailit, läbis John Hollandi kutsesobivustesti kasutamise koolituse. 
 
Kai Tõe Ellermaa, on edukalt käivitanud õpilasomavalitsuse (ÕOV) tegevuse ja silma 
paistnud kui aktiivne eestvedaja ülekooliliste ürituste korraldamisel. 
 

 
Esireas: Eda Tiismaa, Tiina Kornel, Kai – Tõe Ellermaa, Janek Leppnurm. Teine rida: Anneli 
Puudersell, Valdeko Gailit, Varje Tipp, Kaivo Paal 
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PKHK osales messidel: Teeviit, ettevõtlus- ja haridusmess “Pärituult Pärnumaalt”, 
“Orientiir” Narvas, Viljandi Haridusmess ja Maamess. Messitiimi liikmed - ärikorralduse 
eriala õppurid: Airi Siiner, Sirel Peet, Tõnu Malva ja Priit Pukk. Messitiimile on olnud toeks 
ja abiks: Valdeko Gailit, Kristi Raidla ja Varje Tipp. Suur tänu kõigile, kes on aidanud kaasa 
messide korraldusele! 
 

 
Pildil vasakult; Tõnu Malva, Priit Pukk, Airi Siiner, Sirel Peet, Anneli Puudersell, Riina Müürsepp, 
Kristi Raidla 
 
Teeviit messilaval, astus üles PKHK bänd koosseisus: Raido Linkmann, Rait Soomeri ja 
Erkki-Siim Kalbus. Esinesid tantsutüdrukud: Hanna Jeret ja Keithy Luts. 
 
Maamessist osavõtt, sai teoks tänu Maaelu Edendamise Sihtasutusele (MES). Maamessil 
esindasid meie kooli Tihemetsa õppekoha õpetajad ja õpilased: Arnold Schmidt, Arne 
Õismaa, Kaja Hiie, Erna Gross, Värdi Soomann, Marje Kask, Jaanus Vare, Raivo Ahli, Erik 
Rist, Alo Tomson, Margus Neggo, Kauri Kruusa. 
 
Olime koostööpartnerid ettevõtlus – ja haridusmessi “Pärituult Pärnumaalt” korraldamisel. 
Mess ühendas infomessi “Suunaja” ja ettevõtlusmessi “Pärit Pärnumaalt”. Messilaval 
esinesid PKHK tantsijad ja toimus juuksurieriala soengushow. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pildil: Anneli Puudersell, Kaili 
Närep, Kadri Guutmann, Riina 
Müürsepp 
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PKHK-s toimusid mitmed vabariiklikud kutsevõistlused: ärikorraldajatele, tisleritele, 
ehitusviimistlejatele ja kokkadele. Kokkade kutsevõistluse korraldamisega, saime taas 
suurürituse korraldamise kogemuse. Aitäh, Andres ja Elle, toitlustus-majutusteeninduse 
õppeosakonna töökas töökollektiiv! Ilma teie osakonna abita ei toimunud ühtki suuremat 
või väiksemat  üritust õppeaasta jooksul. 
 
Tähtpäevade tähistamine: õpetajatepäev, hulliwuud, jõulunädala üritused, kooli sünnipäev 
– sõbrapäev, vabariigi aastapäev, kevadrõõm - tantsurõõm, kevade alguse tähistamine jt. 
Ülekooliliste ürituste puhul moodustatakse kooli töötajatest  korraldustoimkonnad. Tänan 
kõiki, kes on aidanud nõu ja jõuga! 
 
   

 

Tähistasime kooli sünnipäeva, õpilastele toimus 
sõbrapäeva pidu, õpetajatele esines saksofonist 
Villu Veski ja laulja ning kitarrrist Braiz Luiz Lima 
Brasiiliast. Kooli sünnipäeval jagas esmakordselt 
kooli maskott – Õpiuss - kõigis õppekohtades 
kooli sümboolikaga pulgakomme. Õpiusside 
kostüümid valmistas õmbluseriala kutseõpetaja 
Maie Laik. Suur tänu, meie maskottide kostüümid 
on väga toredad! 
 
 
 
Pildil: Marja-Liisa Kuusk, Maie Laik ja Tõnu Schneider 

Õppeaasta suurürituseks kujunes PKHK 
Euroopa riike tutvustav  sari, mis läbis tervet 
õppeaastat ja kulmineerus 9. mai 
suurüritusega. Kogu üritus on jäädvustatud 
ajaveebis http://ertsa.blogspot.com 
Võistkondade esindajatele toimus ühisreis 
Pariisi, mis asub Lääne – Virumaal. 
Peapreemia - reis Brüsselisse, toimus 
2007.a. septembris.  
Rootsi päev Tihemetsas - Evald Saidla ja Margus 
Neggo 
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Meeleolukaid üritusi toimus kogu õppeaasta jooksul, esmakordselt astus üles õpetajate 
rahvatantsutrupp üritusel Kevadrõõm- Tantsurõõm 

  

  

ÕÕppiillaassoommaavvaalliittssuuss  
 
ÕOV juhatusse kuuluvad: president - Kaire Koidumets, sekretär - Marja-Liisa Kuusk, Pärnu 
asepresident - Targo Tartlain, Tihemetsa asepresident – Elmar - Leonhard Kitsel, 
tehnikatoimkond - Aivar Petrov, sporditoimkond - Kaido Plastunov, kultuuritoimkond - 
Natalia Beloussova, avalike suhete toimkond - Alvi Kruusimaa, õigus - sotsiaaltoimkond - 
Anti Veski.  
 
Õpilasomavalitsuse tegemistega saab tutvuda ajaveebis http://pkhkoov.blogspot.com 
 
Koolielu elavdamiseks toimusid erinevad üritused, suhtlemine ja kogemuste vahetus teiste 
kutseõppeasutustega. Toimus ÕOV meeskonnatöökoolitus ning Kuovola Ametikooli 
külastamine Anjalankoskis. Esimest korda, üle pika aja, toimusid rebaste ristimised 
osakonniti, mida viisid läbi ÕOV liikmed.  
 
ÕOV liige Natalia Beloussova kirjutas jõulunäidendi, mis toodi välja ühiste jõududega. 
Natalia Beloussova ja Targo Tartlain olid säravad õhtujuhid sõbrapäeva ja hulliwuudi 
üritustel, suurüritusel Kevadrõõm – Tantsurõõm. 
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ÕOV teel Anjalankoskisse 

 
ÕOV jõulunäidend 

   
Teatejooks Euroopa päeval 
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SSppoorrtt    
 

Reet Parind, kehalise kasvatuse õpetaja 
võimla juhataja 
 
PKHK-s töötasid spordiringid 2006/2007 õppeaastal: sulgpall 
(treener: Anneli Kõrge), võrkpall (treener: Gennadi Ennok), korvpall 
(treener: Mait Käbin), saalihoki (teener: Reet Parind), kehakool ja 
aeroobika (treener: Reet Parind), kergejõustik (treener: Mihkel 
Lembit).  
  
Pärnumaa KHK sporditöö eesmärgiks on sportlikke ja tervislike  
eluviiside kujundamine ja süvendamine ning spordiharrastuse 

kandepinna laiendamine. 
 
Tänu arengule on lisandunud koostööpartnerid ja toetajad. Kooli tervisepäevad  on 
kujunenud traditsioonilisteks. Septembris orienteerumise - terviseretkest Niidupargis võtsid 
osa õpilased kõikidest õppegruppidest. Üritus õnnestus ja üldine arvamus oli, et selliseid 
päevi peaks korraldama ka tulevikus.  
 
Järgmine tervisepäev toimus detsembris kesklinna õppehoones - külalistreenerid viisid läbi 
kaasahaarava tantsutreeningu, meditsiinitöötajad hindasid soovijatel tervisenäitajaid, pakuti 
tervislikke toite, kooli aulas reklaamisid oma tervislikke tooteid 10 firmat.  
 

  
 
PKHK meistrid selgusid saalihokis, Indiacas, ergonomeetri sõidus ja sulgpallis. 
 
Võistluspordis osaleti Pärnu linnas ja maakonnas ning Eesti Kutsekooli 
Spordiliiduvõistlustel. Paljud finaalvõistlused vabariigis korraldas Pärnumaa KHK (võrkpall 
T+P, male, jalgpall) Eriti õnnestus sisesõudmine, kus külalisteks oli Eesti paremik, 
eesotsas Jüri Jaansoniga. 
 
Eesti Kutsekoolispordi Liidu karika - ja meistrivõistlused olid Pärnumaa Kutseharidus-
keskusele 2006-2007 õppeaasta üliedukad. 
 
Hõbemedalite vääriliseks hinnati meie kooli sportlastest: sõudjad sõudeergomeetril - 
Consept 2, Pärnu parimana Meelis Erismäe (500m.1.28,2); saalihokimängijad - parim 
Martin Partsioja (treener Reet Parind); poisid ja tüdrukud võrkpallurid - parimad mängijad 
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Siim Tui, Teele Annusveer (treener Gennadi Ennok); korvpallurid - parim Elgar Tamsalu 
(treener Mait Käbin). 

 
Töötajate võidukas võrkpalli võistkond 
Kuldmedalid saavutati kuuel alal: sulgpallis - parimad Karmen Nõmm, Andreas Aavik, 
töötajatest tublim Gerli Ollino, (treener Anneli Kõrge); kergejõustikus - meistriteks tulid 
Ormet Palotu (100m.11,5), Villu Septer (kõrgus 1.80), Tõnis Laks (ketas 47.80); poiste 
4x100m teatejooks - Ormet Palotu, Ilmar Koppel, Martin Roos, Kaido Plastunov (treener 
Mihkel Lembit), jalgpallis - kapten Taavi Midenbritt; saalijalgpallis; karikavõistlustel 
korvpallis - parim mängija Reigo Nõmm (treener Mait Käbin) ja töötajate võrkpallis - 
Jaanika Müürsepp, Margus Kasekamp, Arne Õismaa, Janne Ojala,Terje Steinberg, Kalmer 
Kivi. 
 

Traditsioonilisel Pärnu aastajooksu seeriavõistlusel 
saavutas meie kooli õpilane Janor Soop (pildil 
vasakul) üldkokkuvõttes II koha. Samuti on ta edukalt 
esindanud kooli ka teistel jooksuvõistlustel. 
 
Saavutatud tulemused annavad tunnistust spordi 
jätkuvast populaarsusest meie koolis ja on 
tunnustuseks treeneritele. Kiidusõnu tuleb lausuda 
kooli juhtkonnale, kes on toetanud kooli 
sporditegevust ja spordibaaside väljaarendamist. 
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HHeeaa  kkoooollii  ppaarriimmaadd  tteeggiijjaadd    
 
PKHK tunnustab parimaid õpilasi ja töötajaid piduliku vastuvõtuga Pärnu Kontserdimajas. 
Teistkordselt korraldati konkurss "Hea kooli Parimad Tegijad". Kandidaatide esitamine 
konkursile toimus koolipere liikmete või struktuuriüksuste poolt. Konkursi võitnud töötajale 
omistati vastavas valdkonnas aasta tegija tiitel, millega kaasnes tänukiri ja rahaline 
preemia 5000 krooni. Õpilased said tänukirja ja kinkekaardi.  
 
AASTA ÕPPUR - Merle Toomistu, Kaidi Lobjakas, Ergo Mets, Mihkel Saaring, Priit Aru, 
Ville Viirelaid, Maarja Laadi, Mariana Nõmmik, Kirti Mägi, Asko Aru, Erik Rist 
AASTA SPORTLANE - Mikk Mölder  
AASTA ESINEJA - Natalia Beloussova  
AASTA TEGIJA - Kaire Koidumets 
AASTA MEESKOND  - Õpilasomavalitsus: Kaire Koidumets, Marja-Liisa Kuusk, Targo 
Tartlain, Natalia Beloussova, Kaido Plastunov, Ahti Veski, Angela Viisbert, Roman Gussev, 
Ivo Uslov 
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� AASTA KUTSEÕPETAJA - Terje Steinberg 
� AASTA ÜLDAINETE ÕPETAJA- Piret Mühlberg 
� AASTA RÜHMAJUHATAJA- Leo Jakobson 
� AASTA TÖÖMESILANE- Eda Tiismaa ja Varje Tipp 
� AASTA HALDUSTÖÖTAJA- Viivika Kannel 
� AASTA ÕPPIJA- Riina Müürsepp 
� AASTA UUS TULIJA- Eesi Rosenberg 
� AASTA ÜLLATAJA- Elve Lääts 
� AASTA MEESKOND- Töökoja meeskond. 
� AASTATE ÕPETAJA (TÖÖTAJA)- Jaan Muri 
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PPRROOJJEEKKTTIIDD  ÕÕPPPPIIJJAA  AARREENNGGUU  TTOOEETTAAJJAANNAA  

 

 

EE--õõppee    
 

Varje Tipp, haridustehnoloog- projektijuht 
 
Kooli haridustehnoloog võeti tööle 2006 aasta jaanuarist e-VÕTI 
projektijuhiks, mis kestab kuni 2008 aasta juulini. Peale projektitöö on 
haridustehnoloogi tööülesanneteks e-õppe arendamine ja juurutamine 
PKHK-s ning aidata kaasa projekti arengule, mida juhib e-õppe 
Arenduskeskus. Projekti üheks peaeesmärgiks oli vaja välja töötada 
10 ekursust ja 10 õpiobjekti. Kuna projekt on kulgenud edukalt ja 
projekti eesmärgid sai täidetud juba möödunud aasta sügiseks, siis 
taotleti e-õppe Arenduskeskuselt raha juurde 164 205.- krooni 

ulatuses. Seega avanes võimalus veel luua ekursuseid 10 AP ulatuses, mis on tänu 
uuendusmeelsete õpetajatele peagi valmimas. 
 
Õpetajad on olnud väga edukad ekursuste ja õpiobjektide loojad. E-õppe Arenduskeskuse 
poolt korraldatud ekursuste kvaliteedikonkursil pälvis õpetajate Monika Limbergi ja Ruth 
Lepingu poolt koostatud ekursus “Toitlustus - majutusalane eesti keel” pedagoogilise 
mitmekesisuse eripreemia. Õpetajaid premeeriti kumbagi 14 000.-, mille eest avanes neil 
võimalus osaleda e-õppe konverentsil Kreetal EC-TEL 2007 - Second European 
Conference on Technology Enhanced Learning. 
 

 
E-kursuste esitlusi vaatavad vasakult Ene 
Külaots, Anne Metsmaa ja Viiu Sulg 

 
Monika Limberg ja Ruth Leping oma kursust 
tutvustamas kolleegidele 
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Edukamad e-õppe projektis osalejad on olnud Anu Laas, Kristel Sepp, Sirje Parrol, Maie 
Jesjutina, Rita Pillisner, Monika Limberg, Endla Kuura, Kristi Raidla, Ruth Leping, Allan 
Lorents, Kristi Lorents, Heidi Ahman, Malle Raudoja, Sirje Tamm, Värdi Soomann, Ene 
Jaakson, Heli Sakk - Hännikäinen ja Enn Veesalu.  
 
Õpetajad osalevad aktiivselt ekutsekoolide võrgustikes. Osaletakse ühisüritustel ja 
seminaridel. Endla Kuura juhib eKutsekoolide majutusvõrgustikku ja Enn Veesalu 
ehitusvõrgustikku. 
 

 

 

Võrgustiku seminaril Käärikul. Esireas vasakult Rita Pillisner ja Varje Tipp ning tagareas vasakult 
Värdi Soomann, Endla Kuura, Anu Laas, Janek Leppnurm, Maie Jesjutina, Sirje Parrol. 

 
Kooli siseselt on läbi viidud õppeaasta jooksul erinevaid 
sisekoolitusi e-õppe teemadel (pildil Viiu Sulg ja Aita Veber 
õppimas).  
 
Väga aktuaalseks ja populaarseks on saanud Web 2.0 ja 
sotsiaalse tarkvara koolitused. Sisekoolituste tulemusena 
valmisid ÕOV ajaveeb http://pkhkoov.blogspot.com ja palju 
toredaid õpilaste ajaveebe http://koolist.blogspot.com, 
http://yldehitus.blogspot.com mida hiljem saavad õpilased 

kasutada kas praktikapäeviku pidamiseks või ePortfooliona. Projekti eVÕTI raames on 
õpetajad Kristi Lorents, Allan Lorents, Anu Laas, Rita Pillisner, Sirje Parrol, Ly Kukk ja 
Kristel Sepp osalenud erinevatel e-õppe koolitustel, mida on pakkunud Tartu Ülikool 
Interneti vahendusel veebikeskkonnas.  
 
E-õppe vallas tehakse veel tihedat koostööd Tiigrihüppe Sihtasutuse ja Tartu Ülikooli 
Pärnu Kolledžiga. Koolis on teist aastat tegutsenud Tiigrihüppe Sihtasutuse maakondlik 
koolituskeskus, kus viiakse Pärnu linna ja maakonna õpetajatele läbi innovatiivseid 
õppevahendeid ja meetodeid käsitlev kursus DigiTiiger. Tänaseks on selle koolituse 
läbinud 60 õpetajat. Meie kooli õpetajatest on osalenud sellel koolitusel kaheksa õpetajat, 
kes on lõpetanud  haridustehnoloogia II taseme 60 - tunnilise koolituse. Kursuse on edukalt 
lõpetanud ja kaitsnud oma lõputöö Sirje Parrol, Sirje Tamm, Sirje Aigro, Kristel Sepp, 
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Monika Limberg, Ruth Leping, Maie Jesjutina ja Eesi Rosenberg. Koolituskeskuse tööd 
koordineerib ja koolitab kooli haridustehnoloog Varje Tipp. 
 
8. mail 2007 a. korraldati koostöös Tartu Ülikooli (TÜ) Pärnu kolledžiga E-õppe seminar 
teemal "Ühtne haridusruum Pärnus". Ühtse e-õppe haridusruumi loomise idee tuli 
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse (PKHK) ja TÜ Pärnu Kolledži haridustehnoloogidelt Varje 
Tipp’ult ja Ragnar Õunalt. Seminari eesmärk oli e-õppe alase koostöö arendamine 
erinevatel haridustasemetel, luua ühtsed standardid ja meetodid, mis toetavad elukestvat 
õpet. Seminaril osalesid üldhariduse-, kutse- ja kõrgkoolide esindajad. Seminari päev 
lõppes diskussiooniga erinevatest arenguteedest. Osalesid Pärnumaa kõigi 
haridustasemete õpetajad, kooli- ja omavalitsuste haridusjuhid, e-õppe Arenduskeskuse ja 
Tiigrihüppe SA esindajad. Seminari ettekandeid saab kuulata ka Internetist aadressil: 
http://www.pc.ut.ee/default.php?3453051287539.3.1168 Meie kooli õpetajatest esinesid 
seminaril ettekannetega Kristel Sepp ja Kristi Raidla. 
 
Möödunud aastal tunnistati Pärnumaa kutsehariduskeskus paremate kutsekoolide hulka e-
õppe vallas ning seetõttu valiti meid edulugude uuringu valimisse. Uuring viidi läbi kevadel 
projekti "E-õppe arendamine ja juurutamine kutseõppeasutustes ja rakenduskõrgkoolides" 
raames, mis haaras viite Eesti kutse- ja rakenduskõrgkooli, kus on toimunud 
märkimisväärseid arenguid e-õppe arendusprotsessis. Juhtumiuuringud viis läbi Tallinna 
Ülikooli Haridusuuringute Instituut.  
 
Selle raames toimusid rühmaintervjuud õpetajate, haridustehnoloogi ja IKT tugiisikute, 
direktori ning õpilastega.  
 
Juhtumiuuringu eesmärgiks oli uurida süvitsi põhjusi ja tegureid, mis konkreetses kooli 
kontekstis mõjutavad e-õppe rakendamist ning selgitada muutusi, mis e-õppega 
kaasnevad. 

 
 
Uuringus osalesid: Riina Müürsepp, Varje Tipp, Janek Leppnurm, Kaivo Paal, Kristi Raidla, Kristel 
Sepp, Sirje Aigro, Viive Ollo-Blakey, Maie Jesjutina, Ruth Leping, Ene Külaots, Anu Laas. 



AASTARAAMAT 2006/2007 õa  

 

 

51

 
Õpilastest Inna Junna H-06, Pilleriin Israel H-06, Erkki- Siim Kalbus E-05B, Martin Veltmann E-05B, 
Mauri Nõmm H-04, Laivi Jõendi LM-05, Eneli Ennok LM-05, Getter Tähe LM-05, Kristel Jürgens KE-
06, Raili Hein KE-06. Uuringus intervjueeris Jane Mägi. 
 
Möödunud õppeaastal osalesid teist aastat järjest meie kooli õpilased ja õpetajad 
rahvusvahelises veebipõhises koostööprojektis eTwinning. Õpetaja Sirje Tamm osales 
koos ärikorralduse õpilastega teemal “Brändid” ja nende projekt pälvis rahvusliku 
kasutajatoe poolt kvaliteedi märgi. Projekti sisuga saab tutvuda nende ajaveebist 
http://ofbrands.blogspot.com Partnerkooliks oli prantsusmaa kutsekool Robert at Wlérick in 
Mont de Marsan. 
 
Teise koostööprojektiga koka eriala õpilastega alustas Eesi Rosenberg teemal “Meie 
iidolid”. Selle projekti käiguga saab samuti tutvuda projekti ajaveebist, mis on aadressil 
http://etwinnidols.blogspot.com  
 
Uue kodulehe valmimisega on kajastatud rubriik e-õpe, kuhu on koondatud e-õpet 
puudutav info, valminud ekursuste ja õpiobjektide nimistu. Samuti on haridustehnoloogi 
poolt koostatud hulgaliselt õpijuhendeid õpetajatele ja õpilastele, mis on kättesaadavad 
kodulehe kaudu. 
 
Koolis on kasutusel kaks e-õppe keskkonda - IVA ja Moodle. Õpetajad kasutavad väga 
aktiivselt e-õppe keskkonda IVA, kus on loodud 43 ekursust auditoorse õppe toetuseks. 
Juurdepääs õppuritele on loodud 23-le õpperühmale. E-õppe keskkonda IVA 
administreerib koolis haridustehnoloog Varje Tipp. E-õppe keskkonda Moodle 
administreerib õpetaja Kristi Lorents. 
 

Õpetajad osalevad suure huviga ka 
erinevatel e-õppe seminaridel ja 
konverentsidel. Ekutsekoolide 
sügiskonverentsil Narvas (pildil vasakult 
Endla Kuura, Maie Jesjutina, Anu Tamm 
ja Värdi Soomann Narva konverentsil) 
ning eÜlikooli kevadkonverentsil Tartus 
esines haridustehnoloog V.Tipp 
ettekandega “Õpiobjekt mis, milleks ja 
kuidas?” ja juhatas ka antud 
paralleelsessiooni.  
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Konverentsi ettekandeid on kõigile kättesaadavad Internetis aadressil 
http://www.ut.ee/233070  
 
 

E-Õppe areng on väga kiire, kuid sellega kaasas käimine tunduvalt 
aeganõudvam. Palju on tehtud, kuid väga palju on veel ees, et olla 
kaasaegne, innovatiivne ja paindlik kutsehariduskeskus. E-õpe ei ole 
mitte valdkond omaette, vaid kaasaegse õppeprotsessi osa. Tänud 
kõigile projektis osalejatele ja toetajatele! Haridustehnoloogi uks on 
alati avatud uuendustele ning koostööle e-õppe vallas.  
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MMeettssaammaajjaanndduussee  pprroojjeekktt  
 
Piret Koorep, projektijuht 
 

Projekti tegevused 
 

Metsandusõppe arendamiseks kirjutatud projekti “Metsamajanduse õppekava arendus ja 
õppekvaliteedi kindlustamine” (RAK meede 1.1. projekt nr 1.0101-0193) raames toimus 
Tihemetsas õpetajatele ja metskonna töötajatele mitmeid koolitusi. Näiteks Meeskonnatöö, 
Noorendike hooldamine, GPS kasutamine, Mapinfo, Talumetsade majandamine, 
Pargipuude hooldamine, Tüvede optimeerimine kasvavas metsas.  

 
 
Projekti raames valmis Tihemetsa metskonna alal ligi 5 km pikkune metsanduslik looduse 
õpperada. Raja valmimisel olid aktiivsed tegijad õpetajad Kaja Hiie, Sirje Parrol, Värdi 
Soomann ja Arne Õismaa. Tublisti aitas abimetsaülem Ivi Hiie, kaasa lõid veel paljud 
teisedki. 
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Projekti raames on Maaülikoolil valmimas Tihemetsa pargi uuendamise kava, mille alusel 
saab edaspidi parki uuendada ja  kujundada sellest metsanduse õppebaasi. 
 
Kevadel toimus projekti raames koostöös Täiskasvanute koolituse osakonnaga ettevõtte 
praktikajuhendajate koolitus eesmärgiga anda ettevõttepoolsetele juhendajatele vajalikud 
teadmised kutseõppe korraldusest ja praktika eesmärkidest. Koolitusest võttis osa 35 
metsanduse ja aianduse eriala praktikajuhendajat. 
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ÕÕppiippooiissss  
 

 
Valdeko Gailit, projektijuht 
Helke Heinmets, projekti assistent 
Karin Torin, projekti raamatupidaja 

 

Töökohase õppevormi (õpipoisikoolituse) rakendamine 
kutseharidussüsteemis 

Kogumaksumus: 2238960 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse teisel avaaktusel, 02.oktoobril 2006 
alustasid õpinguid uues õppevormis, töökohapõhise õppe 
(õpipoisiõppe) vormis 32 õpilast ehitusviimistluse (maaler) erialal ja 

12 õpilast tisler (puidupingitööline) erialal. 
 

2007aasta õpipoiste vastuvõtul alustasid 19.veebruaril 2007 15 õpilast kokk (abikokk) 
erialal ning 10 õpilast ehitusviimistlus (maaler) erialal. 
 

Täiendavalt ja õigeaegselt Tihemetsa õppekohas valminud aiandus (abiaednik) õppekava 
laiendas projekti erialade võimalusi ja saada lisavahendeid. Elektroonikaseadmete 
koostaja eriala jäi avamata väheste soovijate tõttu.  
 

Kõikide erialade õpilased said teooriaõppe ajal 1200 krooni õppetoetust kuus, tasuta 
kvaliteetsed tööriided ning ehitusviimistlejad (maalrid) ka töövahendid. 
 

Tisler (puidupingitööline) erialale lisandus veebruaris 2007 uus õpilane ning lepinguga 
ettenähtud 80 õpilase vastuvõtt ületati. 
 

Aiandus (abiaednik) eriala tõi kaasa uued praktikaettevõtted: OÜ Ehe Aed, EMÜ PKL Polli 
aiandusuuringute keskus, Marjasoo Talu ja Jaagumäe Talu. 
 

Aiandus (abiaednik) õppekava koostas kutseõpetaja Malle Kruusamägi, kes on ka 
õpperühma rühmajuhataja ja eriala õpetaja. 
 

2006a. detsembris alustas projekti assistendina sotsiaalpedagoog Helke Heinmets 
käsunduslepingu alusel. 
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17.augustil2007 lõpetas esimene lend õpipoisse: 21 ehitusviimistlus (maaler) erialal, neist 
6 õpilast kiitusega ning 3 tisler (puidupingitööline) erialal, kõik kiitusega. 
 

Tisleri eriala õpilased sooritasid edukalt kutseeksami. 
 

16.novembril 2006 toimus SA Innove kontrollkülastus projekti rakendamise hetkeolukorrast 
ülevaate saamiseks. Kokkuvõttes oli hinnang igati positiivne. 
 

Projekti eelarves õppevahendite soetamiseks ettenähtud 3300000 krooni kulutati 
õppetööks vajalike seadmete ja materjalide ostuks alljärgnevalt: 

• tehnikaõppeosakond 226126 krooni 
• toitlustus-majutusõppeosakond 58625 krooni 
• metsandusõppeosakond 43766 krooni pluss 7000 krooni õppeekskursioonideks 

 
Uut õppevormi reklaamiti ajakirjanduses, tutvustati Täiskasvanud õppija nädalal, 
metsanduse eriala praktikajuhendajate seminaril, karjäärikoordinaatorite infopäevadel ja 
Pärnumaa omavalitsustes. 
 

Pärnu Postimehes ilmusid artiklid: 
28.09.2006 Kutseharidus alustab õpipoisikoolitusega Anu Jürisson 

08.03.2007 Õpipoisikoolitus viimistleb õmblejad ja müüjad ehitajaks Anu Jürisson 
Kommentaar: Kasulik õppevorm 

06.04.2007 Tihemetsas saab aednikuks õppida 

Ajalehes Äripäev 23.05.2007 Jaana Pikalev Puuduvad Töökäed tulevad kutseharidus-
keskusest.  
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2006-2007 õpipoisikoolituse lõpetajad 
 
Tisler (puidupingitööline) 
1. Tauri Kask lõpetas kiitusega 
2. Antero Kütt lõpetas kiitusega 
3. Andres Koval lõpetas kiitusega 
Ehitusviimistlus (maaler) 
1. Malvo Tominga 
2. Agu Valdre 
3. Mairo Vaht 
4. Silver Tomingas 
5. Tanel Tarkus 
6. Marek Mäekivi 
7. Kaspar Švets 
8. Hendrik Strandson 
9. Siim Sommer lõpetas kiitusega 
10. Raimo Muinaste kiitusega 
11. Mario Meltsa 
12. Reikko Meerents 
13. Taavi Lõsak 
14. Merike Lensment 
15. Andero Käärson 
16. Karel Kõgel 
17. Risto Järve 
18. Ülle Hein kiitusega 
19. Aleksandr Bessmertnõi 
20. Helle Aasula kiitusega 
21. Annike Naar kiitusega  
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IINNNNOOMMEETT--EESSTT    
 

INNOMET-EST täiendõppe ja inimressursiarenduse süsteemi laiendamine 
Eestis 
 
Projektijuht Andrus Simberg 
 
PROJEKTIVISIOON 
Euroopa Sotsiaalfond, meede 1.1. sügisene taotlusvoor 
 
Periood: 2007-2008 suvi 
Projekti kogumaksumus 9 882 220 EEK 
 
Taust 
 
Leonardo da Vinci inimressursi arendusprojekti INNOMET (2003-2004) raames arendati 
välja INNOMET andmebaasi demo versioon (pilootprojekt), mille üldeesmärgiks on läbi 
inimressursi hindamise ja kaardistamise tõhustada praktilist koostööd haridusasutuste 
(koolituse pakkujate) ja ettevõtete (koolituse nõudlus) vahel masinaehituse-, metalli- ja 
aparaadisektoris.  
 

• Läbi inimressursi kaardistamise (kvalifikatsioon, oskused, koolitusvajadus) sektoris 
on süsteemi eesmärgiks  arendada/ täiendada õppekavasid vastavalt erasektori 
tööjõu- ja kvalifikatsiooni/oskuste vajadusele.  

• Lisaks on INNOMET andmebaasi integreeritud kutseomistamise alane info – 
eksamid, ettevalmistus ja tunnistused, mis on tihedalt seotud nii koolituse ja 
täiendõppe kui ka inimressursi hindamisega laiemalt.  

 
Lisaks koolituse pakkumise tõhustamisele on andmebaasi abil kaardistatav infokogum 
dünaamilise ja pidevalt virtuaalselt täiendatava uuringuna oluliseks allikaks 
haridussektorile laiemalt: 

• riiklike tellimuste planeerimine (keda ja millise kvalifikatsiooniga on vaja, millist 
täiendkoolitus on vaja),  

• õppekavade koostamine,  
• kutse- ja kõrghariduse rahastamine ja planeerimine jne.  

 
Projekti planeerimisel on pidevalt konsulteeritud Haridus- ja Teadusministeeriumiga. 
 
Projekt on andnud väärtuslikke kogemusi süsteemi rakendamise osas nii haridusasutuste 
kui ettevõtete poolt. Projekti käigus on koolitatud rakendatava süsteemi 
toimimismehhanisme järgides ligi 300 ettevõtete töötajat, mis on andnud ühest küljest 
tagasisidet süsteemi enda osas aga teiselt poolt ka täiendkoolituse süsteemi toimimisele 
Eestis üldiselt.  
 
Sellest tulenevalt pööratakse planeeritava projekti puhul lisaks infosüsteemi edasisele 
levitustööle ja rakendamisele teistes sektorites tähelepanu ka INNOMET infosüsteemi 
väljundi rakendamise võimalustele täiendõppe planeerimise- ja arendamise 
valdkondades regionaalsel ja sektoripõhisel tasandil. 
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Eesmärk 1. INNOMET koosöömudeli edukas laiendamine 5 täiendavasse 
sektorisse aastaks 2008 (ehitussektor, elektroonika, infotehnoloogia, 
puidutööstus, autoteenindus) 

 
Eesmärk 2.  INNOMET koostöömudeli ja infosüsteemi alusel täiskasvanu 

täiendõppe süsteemi vastavusse viimine detailse infoliikumise ja 
osapoolte rollijaotuse määratlemise läbi 

 
Eesmärk 3 Noortele suunatud mainekujundustegevused INNOMET sektorite 

erialade propageerimiseks.   
  
 
Partnerid (kinnitamata nimekiri) 

- Haridus- ja Teadusministeerium 
- Majandusministeerium 
- Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsiooni Keskus 
- Kõrgkoolid: Tallinna Tehnikaülikool, TTÜ Virumaa Kolledž, Tallinna 

Tehnikakõrgkool, Infotehnoloogia Kolledž 
- Kutseharidusasutused: Tallinna Tööstushariduskeskus, Tallinna 

Lasnamäe Mehaanikakool, Tallinna Ehituskool, Tartu 
Kutsehariduskeskus, Võrumaa Kutsehariduskeskus, Pärnumaa 
Kutsehariduskeskus, Haapsalu Kutsehariduskeskus, Türi Tehnika ja 
Maamajanduskool, Narva Kutseõppekeskus, Ida-Virumaa 
Kutsehariduskeskus 

- Omavalitsused: Tallinn, Tartu, Pärnu, Narva, Kohtla-Järve, Kiviõli, 
Jõhvi, Toila  

- SA INNOMET (loodav infosüsteemi haldav ja arengutegevust 
koordineeriv organisatsioon) 

- Interact Projektid ja Koolitus OÜ (projekti arendusmeeskonna liige, 
projekti administratiivne juhtimine) 

Lisaks projekti tegevuste lõikes olulised koostööpartnerid: 
- Erialaliidud  
- SA INNOVE 
- Kutseomistusorganid 
- EAS (infovahetus) 

Sotsiaalministeerium (tööhõive valdkond) 
 
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse poolt korraldatavate pilootkoolituste nimekiri: 
 
Ehitusmõõdistamine- toimumisaeg september/oktoober 2007 
 
Tasandustööd- toimumisaeg november 2007 
Puidutöötlemine CNC pinkidel- toimumisaeg jaanuar/veebruar 2008 
Jootematerjalid ja käsitsijootmine- märts/aprill 2008 
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LLIISSAADD  

LLiissaa  11..  ÕÕppiillaassttee  aarrvv  22000066//0077  õõ  aa  sseeiissuuggaa    
5/15/2007    Põhiharidus Keskharidus 

Kutseala valdkond Eriala I-06 II-05 I II-04 IV-03 IV-02 I-06 II-05 I II- 04  

   
KKPB 

KKP
B KKPB KKPB KKPB KKKB KKKB KKKB Kokku 

PÄRNU                    
Ehituspuusepp 9 9 13           31 
Üldehitus  A 28 24 16           68 
Üldehitus  B 27 26             53 

EHITUS JA 
TSIVIILRAJATISED 

 
Ehitusviimistlus 28 22 9           59 
Tisler 16 12 23           51 MATERJALI-

TÖÖTLUS 
 Tisler liht. 8 5 8           21 

Puhastusteenindus 
liht 9 10 12           31 KODUTEENINDUS 

 Kodumajandus 
vene keel     8           8 

TOIDUAINETE-
TÖÖTLUS JA 
TOOTMINE 

Pagar-kondiiter 
  5 15   1       21 

Kokk K   23 18           41 
Kokk KO   21 19           40 
Kokk vene 
õppekeelega 15 10             25 
Kokk A 21               21 
Kokk B 20               20 
Kokk C 11               11 
Kokk kesk           1 7   8 
Kelner/ettekandja          8     8 

 
MAJUTAMINE JA 
TOITLUSTAMINE 

 

Hotelliteenindus           13 8   21 
Müüja 27 16 21           64 HULGI- JA 

JAEKAUBANDUS Müügiassistent           5 9   14 
TEKSTIILI, 
RÕIVASTE, 
JALATSITE 

ÕMBLEMINE 

Rõivaõmblemine 14 11 16           41 

Laomajandus  30 30 24           84 TRANSPORDI-
TEENUSED 

                   0 
JUUKSURITÖÖ JA 

ILUTEENINDUS 
Juuksur 

           15   15 
JUHTIMINE JA 

HALDUS 
Ärikorraldus 

          17 12   29 
ARVUTITEADUSED Infotehnoloogia               1 1 

Arvutiteenindus    17 18           35 
Arvutiteenindus A 18               18 

ELEKTROONIKA JA 
AUTOMAATIKA 

 Arvutiteenindus B 5               5 
SOTSIAALTÖÖ JA 

NÕUSTAMINE 
Sotsiaalhooldus 
(kaug)           26 29 23 78 

SEKRETÄRI- JA 
AMETNIKUTÖÖ 

Sekretäritöö           14 4   18 
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KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 
BAASIL 286 241 220 0 1       748 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 
BAASIL           84 84 24 192 

 KÕIK KOKKU                 940 

  

  
TIHEMETSA                   0 

Autode ja masinate 
remont    21 22           43 
Autode ja masinate 
remont A 19               19 

MOOTORLIIKURID, 
LAEVANDUS JA 

LENNUNDUS 
Autode ja masinate 
remont B 11               11 
                  0 METSANDUS 

 Metsamajandus 12 14 16 8   11     61 
MAJANDUS-

ARVESTUS JA 
MAKSUNDUS 

  
                0 

Riiklik Raamatupidamisas
sistent (kaug)            32 32   64 
Ehitusviimistlus 
(maaler) 36                 
Tisler 
(puidupingitööline) 9                 

ÕPIPOISS 
 
 

Abiaednik 11                 
KOKKU 

PÕHIHARIDUSE 
BAASIL 

KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 
BAASIL 98 35 38 8 0       179 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 
BAASIL           43 32   75 

TIHEMETSA KOKKU 
TIHEMETSA 
KOKKU                 254 

KKÕÕIIKK  KKOOKKKKUU  KKÕÕIIKK  KKOOKKKKUU  338844  227766  225588  88  11  112277  111166  2244  11119944  
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10/15/2007    Põhiharidus Keskharidus 

Kutseala valdkond Eriala I-06 II-05 I II-04 IV-03 IV-02 I-06 II-05 I II- 04  

   
KKPB 

KKP
B KKPB KKPB KKPB KKKB KKKB KKKB Kokku 

PÄRNU                    
Ehituspuusepp 17 10 14           41 
Üldehitus  A 34 26 15           75 
Üldehitus  B 34 26             60 

EHITUS JA 
TSIVIILRAJATISED 

 
Ehitusviimistlus 34 24 9           67 
Tisler 16 13 26           55 MATERJALI-

TÖÖTLUS 
 Tisler liht. 12 6 11           29 

Puhastusteenindus 
liht 10 11 12           33 KODUTEENINDUS 

 Kodumajandus 
vene keel     8           8 

TOIDUAINETE-
TÖÖTLUS JA 
TOOTMINE 

Pagar-kondiiter 
  7 15   1       23 

Kokk K   23 19 15         57 
Kokk KO   23 20 15         58 
Kokk vene 
õppekeelega 19 11             30 
Kokk A 31               31 
Kokk B 33               33 
Kokk C 16               16 
Kokk kesk           1 7   8 
Kelner/ettekandja          10     10 

 
MAJUTAMINE JA 
TOITLUSTAMINE 

 

Hotelliteenindus           15 11   26 
Müüja 35 18 22           75 HULGI- JA 

JAEKAUBANDUS Müügiassistent           11 10   21 
TEKSTIILI, 
RÕIVASTE, 
JALATSITE 

ÕMBLEMINE 

Rõivaõmblemine 16 13 16           45 

Laomajandus  34 33 26           93 TRANSPORDI-
TEENUSED 

  Laomajandus B       1         1 
JUUKSURITÖÖ JA 

ILUTEENINDUS Juuksur            15   15 
JUHTIMINE JA 

HALDUS Ärikorraldus 
          22 13   35 

ARVUTITEADUSED Infotehnoloogia               1 1 
Arvutiteenindus    28 16           44 
Arvutiteenindus A 33               33 

ELEKTROONIKA JA 
AUTOMAATIKA 

 Arvutiteenindus B 14               14 
SOTSIAALTÖÖ JA 

NÕUSTAMINE 
Sotsiaalhooldus 
(kaug)           33 29 23 85 

SEKRETÄRI- JA 
AMETNIKUTÖÖ 

Sekretäritöö 
          17 5   22 

KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 
BAASIL 388 272 229 31 1       921 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 
BAASIL           109 90 24 223 

 KÕIK KOKKU                 1144 
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TIHEMETSA                   0 
Autode ja masinate 
remont    23 24           47 
Autode ja masinate 
remont A 20               20 

MOOTORLIIKURID, 
LAEVANDUS JA 

LENNUNDUS 
Autode ja masinate 
remont B 21               21 
                  0 METSANDUS 

 Metsamajandus 14 14 16 9        53 
MAJANDUS-

ARVESTUS JA 
MAKSUNDUS 

  
                0 

Riiklik Raamatupidamisas
sistent (kaug)            34 35   69 

KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
PÕHIHARIDUSE 
BAASIL 55 37 40 9 0       141 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 

BAASIL 

KOKKU 
KESKHARIDUSE 
BAASIL           34 35   69 

TIHEMETSA KOKKU TIHEMETSA 
KOKKU                 210 

KKÕÕIIKK  KKOOKKKKUU  KKÕÕIIKK  KKOOKKKKUU  444433  330099  226699  4400  11  114433  112255  2244  11335544  
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LLiissaa  22..  LLõõppeettaajjaadd  22000066//0077  õõaa  

PPõõhhiihhaarriidduussee  bbaaaassiill  kkuuttsseekkeesskkhhaarriidduussee  oommaannddaannuudd  llõõppeettaajjaadd  

  
AArrvvuuttiitteeeenniinndduussee  eerriiaallaa  
 
Asko Aru - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Lauri Avi 
Marek Ild 
Karli Kiirats 
Krista Kütt 
Maia Melker 
Mauri Nõmm 
Kati Poolak 
Kaido Põldsam 
Anti Rava 
Tanel Tambu 
Jane Tõnsing 
Kalvi Tammalu 
 
Rühmajuhataja: Ruth Leping 
 

 
 
 



AASTARAAMAT 2006/2007 õa  

 

 

66 

EEhhiittuussppuuuusseeppaa  eerriiaallaa 
 
Tarmo Aun 
Ivari Kalde 
Martin Kase  
Ranol Liivrand 
Edgar Mengel 
Alvar Pedaja 
Sander Proos 
Martin Roos 
Siim Soondra  
Timo Tohv 
Egert Vahenõmm 
 
Rühmajuhataja: Anne Metsmaa 
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EEhhiittuussvviiiimmiissttlluussee  eerriiaallaa 
 
Peep Aruvälja 
Tiit Kuusik 
Janar Künnap  
Viljar Lemmik 
Alo Martinson 
Martin Müristaja 
Timo Rohtmäe 
Reigo Sülla 
Meelis Ventsel 

ÜÜllddeehhiittuussee  eerriiaallaa 
 
Priit Anniko 
Elger Kalda  
Veikko Kannus  
Kahro Kull 
Villu Lehismets 
Silver Mitrahovitš 
Mihail Ossipov - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Martin Partsioja 
Aimar Põldur 
Edgar Saik 
Ainar Saar  
Margus Treinberg 
Janno Vaarpuu 

 
 
 
Rühmajuhataja: Kai Pajumaa 
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TTiisslleerrii  eerriiaallaa 
Priit Avarmaa  
Erko Esken  
Meelis Erismäe  
Andre Gilden 
Reio Helimets  
Otto-Martin Karu 
Karel Kodar  
Valdur Kukk  
Tõnis Laks 
Elmar Laarmann  
Guido Leigri  
Rain Lilleväli 
Mario Mardiste  
Ruslan Navotnõi 
Eduard Nikitin 

Magnus Ots 
Argo Pajusaar 
Romet Selge 
Villu Seepter 
Elar Sildve 
Kalvi Sommer - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Enn Tarvas 
Erki Tominga  
Mikk Tõnn 
Jaanis Vitsberg 

 
 Rühmajuhatajad: Elmar Kaldmäe, Karli Edo 
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MMeettssaammaajjaanndduussee  eerriiaallaa 
 
Nele Haasma 
Priit Iir 
Andres Lainela 
Martin Lensment 
Esko Lillak 
Tanel Pool 
Tauri Tõnisson 
 
Rühmajuhataja: Arne Õismaa 
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AAuuttooddee  jjaa  mmaassiinnaattee  rreemmoonnddii  
eerriiaallaa 
Hardi Arus 
Ivar Grandberg 
Martin Haljas 
Gert Hirvela 
Eigo Jartsev 
Kristjan Kast 
Siim Kivi 
Martin Kokk 
Harris Kozlov 
Tõnis Kukk 

 
Anti Kurm 
Timmo Liivamägi 
Mikk Luik 
Erki Miidu 
Madis Mäeste 
Kaido Pikkur 
Gaspar Raig 
Kait Tamm 
Marek Teska 
Kaldur Udalov 

 
Rühmajuhataja: Sirje Parrol 
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MMüüüüjjaa  eerriiaallaa 
Kairit Ehamäe  
Kadri Helenurm  
Egle Itter  
Kersti Kase  
Merelle Kuuskor  
Liina Laumets 
Riina Laussoo  
Aliic Lõhmus  
Marilyn Lüüsalu  
Janeli Metsaots  
Kadi Mumma 

 
Kirti Mägi - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Mari-Liis Noormets 
Merilin Nuum  
Aveli Peenoja  
Maarit Põldsepp  
Liis Sommer  
Annika Tali 
Kati Tiimus   
Kristel Truu - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Evelin Tõniste 

 
  
Rühmajuhataja: Piret Laan 
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PPuuhhaassttuusstteeeenniinndduussee  eerriiaallaa 
 
Anely Aader 
Egert Kalmu 
Merle Karon - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Piret Kell 
Evelin Kukk 
Pille Kuld 
Kristel Nõmmik 
Riina Orav 
Helina Pärast 
Piret Reinok 
Harles Vits 
 
Rühmajuhataja: Malle Raudoja 
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RRõõiivvaaõõmmbblleemmiissee  eerriiaallaa 
 
Anneli Arumetsa 
Taivi Ganenko - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Kersti Kalde 
Signe Kampus 
Silvi Kunto 
Malle Lõo    
Veronika Matiesen 
Kairi Nõmm  
Janely Oja - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Aljona Poolak  
Keidy Pukk 
Liisi Tambur  
Lilyan Tops  
 
Rühmajuhataja: Heli Sakk- Hännikäinen 
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KKoodduummaajjaanndduussee  eerriiaallaa 
 
Marina Kargina 
Maksim Kiriltsev 
Albina Kuritsõna - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Katrin Kuronen 
Natalja Ninko - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Aljona Sitnikova 
Julia Tarassova 
 
Rühmajuhataja: Iraida Grigorjeva 
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LLaaoommaajjaanndduussee  eerriiaallaa  
Eino Albri - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Anneli Heljas 
Katrin Jõepere 
Katri Jõgi 
Ilona Jürgenson 
Kaili Kivimurru 
Kertu Kohv - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Jaana Kukk 
Marja-Liisa Kuusk 
Viktoria Laadermann 
Tea Laarmann 

 
Reelika Lapmaa 
Evelin Maisto 
Marje Mirjam 
Laura Mändaru - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Berit Pärs 
Hillar Rae 
Eleri Suursaar 
Priit Tein 
Jaanika Tilk 
Jürgen Untera 

 
Rühmajuhatajad Jaan Muri ja Ljubov Jürgenson 
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KKeesskkhhaarriidduussee  bbaaaassiill  kkuuttssee  oommaannddaannuudd  llõõppeettaajjaadd  
 
KKeellnneerr//eetttteekkaannddjjaa  eerriiaallaa 

Raili Hein 
Kristel Jürgens 
Kaidi Lobjakas 
Karevi Popilenkov 
Gerly Saarman 
Angela Vaaks 
Anneli Vaaks 
 
Rühmajuhataja: Taisi Kasela 
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KKookkaa  eerriiaallaa 

 
Gerli Jaakson 
Raido Linkmann 
Keio Kuuskme 
Reilika Pääro 
Mihkel Saaring - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Cathlin Saat - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Rait Soomeri - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Toomas Tali 
 
Rühmajuhataja: Taisi Kasela 
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JJuuuukkssuurrii  eerriiaallaa 
Agnes Abel 
Kadri Guutmann 
Jana Kollom 
Ena Kõrv - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Maarja Laadi 
Kaie Laas 
Reet Laja 
Liia Lehe - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Kätlin Nauts - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Kaili Närep - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Marily Saavik 
Aiki Tamm - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Sirle Teeäär - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
 
Rühmajuhataja: Anneli Puudersell 
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HHootteelllliitteeeenniinndduussee  eerriiaallaa 
Gerli Koikson - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Triin Lehtma - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös  
Maryliis Metsaäär 
Kerttu Niinemäe 
Liivi Saar  
Esta Saksing - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös  
Rahel Tamm  
Kristi Vaabel  
 
Rühmajuhataja: Kristi Raidla 
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MMüüüüggiiaassssiisstteennddii  eerriiaallaa 
Ainar Küünarpuu 
Tarmo Mehu 
Ingrid  Mäe - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Kaidi Peet 
Tanel Roht 
Helena Vetti 
 
Rühmajuhataja: Kaie Pärn 
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SSeekkrreettäärriittöööö  eerriiaallaa 
 
Kairi Kibe - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Liina Laitus 
Anastasia Raud 
Helen Ükskask 
 
Rühmajuhataja: Anu Laas  
 

 
 
 



AASTARAAMAT 2006/2007 õa  

 

 

82 

ÄÄrriikkoorrrraalldduussee  eerriiaallaa 
Irina Kirš 
Kärt Kiviselg - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Andra Koplus 
Triin Kvatš 
Sirel Peet - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Sigrid Rebane 
Gerta Rommel 
Airi Siiner - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Ville Viirelaid - Tänukiri heade ja väga heade tulemuste eest õppetöös 
Merike Villemson 
Gitta Veber 
 
Rühmajuhataja: Eela Malk 
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SSoottssiiaaaallhhoooolldduussee  eerriiaallaa 
Ingrid Alamaa 
Marina Kaldas 
Tatjana Kasela 
Linda Kodar - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Ene Kodasma 
Kristina Kontus 
Katrin Lall 
Virve Len 
Oksana Ljamtseva - Tänukiri heade ja 
väga heade tulemuste eest õppetöös 
Kaja Lomp  
Siiri Mägi - Tänukiri heade ja väga heade 
tulemuste eest õppetöös 

 
Asta Nõmm 
Katrin Peters - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Kersti Raidsalu - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Marika Sillaots 
Sirje Skitin - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Ester Tamm - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Keiu Tamm 
Kersti Tammsaar 
Ilen Uuetoa - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 

 
Rühmajuhataja: Ülle Pikma 
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RRaaaammaattuuppiiddaammiissaassssiisstteennddii  eerriiaallaa 
Ingrid Aednik - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Alki Ailt  
Ingrid Alas  
Lembi Apse - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Merit Erli  
Urvi Grossfeldt  
Aime Hunt 
Heidi Jüris  
Tairi Kondel 
Erika Lelumees 
Kaidi Mark - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Merle Nirk  
Vaire Pitk  
Sirje Põdersalu  
Kaidi Roosimaa 

Riina Sander - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Kaili Sild  
Piret Sillaots - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Karmen Simmul  
Epp Sulg - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Kristiina Tak  
Teevi Tambet 
Liina Tell - Tänukiri heade ja väga 
heade tulemuste eest õppetöös 
Margit Tiit 
Kristiina Tomingas 
Reilika Vahtra 
Merike Vill  
Aita Viita kiituskiri 
Kairi Zaletajev  
Monika Õunap 

 
Rühmajuhataja: Külli Song 
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KKookkkk--  eerriiaallaa 

Ellen Aruste 
Kristi Gustasson 
Mardo Halapuu 
Piret Hansberg 
Regina Holzberg 
Eve Järve 
Jaanus Krass 
Elis Leetmaa 
Anu Muinaste 
Kerli Sillaste 
Raimar Veskioja 

 
Rühmajuhataja: Heli Kruusamägi 
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KKookkkk--  eerriiaallaa 
Tanel Lilleste 
Piret Pill 
Karpo Pärtel 
Veljo Rand 
Herkki Ruubel 
Olaf Sumberg 
Siim Suuk 
Tiia Talviste 
Maret Tamm 
Argo Tammemäe 
Merili Titson 
Janek Tobro 
Triin Urban 
Kadi Valdaru 
Eliise Vihmaru 
Toomas Tali lõpetas kokaeriala 21.juuni 2007. 
 
Rühmajuhataja: Ingrid Schumann 
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LLiissaa  33. KKoooosssseeiissuunniimmeessttiikk  sseeiissuuggaa  0011..0011..0077    
 
JUHTKOND 
 

Jrk 
Nr 

Ees ja perekonna 
nimi 

Ametikoha nimetus 
Koos-

seisuline 
ametikoht 

Täidetud 
ametikoht 

1 Riina Müürsepp Direktor 1.000 1.000
2 Kalmer Kivi Direktori asetäitja õppe-

kasvatustöö alal  
1.000 1.000

3 Taimi Vilgas  Direktori asetäitja finants- ja 
haldusalal 

1.000 1.000

4 Marje Kask Metsandusõppeosakonna 
juhataja-õpetaja  

1.000 1.000

5 Elle Möller Toitlustus-majutusõppe 
osakonna juhataja 

1.000 1.000

6 Ülle Pikma Teenindus-
majandusõppeosakonna 
juhataja 

1.000 1.000

7 Jüri Puidet Tehnikaõppeosakonna juhataja 0.800 0.800
8 Tiiu Orgvee Õppekorraldusosakonna 

juhataja 
1.000 1.000

9 Sirje Pauskar  Täiskasvanute koolituse 
osakonna juhataja 

1.000 1.000

10 Sirje Aigro Kvaliteedijuht 1.000 1.000
   KOKKU 9.800 9.800
     
 TUGITEENUS     

 
11 Elve Lääts Juhiabi 1.000 1.000
12 Hele-Ly Selge Kantseleijuhataja 1.000 1.000
13 Anne Toiger Psühholoog  1.000 1.000
14 Helke Heinmets Sotsiaalpedagoog 1.000 1.000
   KOKKU 4.000 4.000
     
     
     
 ÕPPEKORRALDUSOSAKOND  

 
15 Heili Västrik Õppejuht Pärnu 1.000 1.000
16 Erna Gross Õppejuht-õpetaja 1.000 1.000
17 Viivika Kannel Õppesekretär 1.000 1.000
18 Ester Tamm Õppesekretär 1.000 1.000
19 Leida-Alice Eeman Õpetaja 1.000 1.000
20 Salme Haavik Õpetaja 0.448 0.448
21 Maie Jesjutina Õpetaja 1.000 1.000
22 Sven Jürgenson Õpetaja 1.000 1.000
23 Ljubov Jürgenson Õpetaja 1.000 1.000
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24 Malle Kivi Õpetaja 0.139 0.139
25 Toivo Kirsi Õpetaja 0.277 0.277
26 Ene Külaots Õpetaja 1.000 1.000
27 Reine Klettenberg Õpetaja - lapsehoolduspuhkusel 0.515 0.515
28 Piret Laan Õpetaja 1.000 1.000
29 Sirje Laanemäe Õpetaja 1.000 1.000
30 Ruth Leping Õpetaja 1.000 1.000
31 Mihkel Lembit Õpetaja 1.000 1.000
32 Monika Limberg Õpetaja 1.000 1.000
33 Siimo Lopsik Õpetaja 1.000 1.000
34 Allan Lorents Õpetaja 1.000 1.000
35 Anne Metsmaa Õpetaja 1.000 1.000
36 Maimu Metsla Õpetaja 1.000 1.000
37 Jaan Muri Õpetaja 0.960 0.960
38 Piret Mühlberg Õpetaja 1.000 1.000
39 Reet Näär Õpetaja 1.000 1.000
40 Reet Parind Õpetaja 1.000 1.000
41 Rita Pillisner Õpetaja 1.000 1.000
42 Sirje Parrol Õpetaja 0.981 0.981
43 Ülle Piiroja Õpetaja 0.398 0.398
44 Tõnu Pruli  Õpetaja 0.417 0.417
45 Eesi Rosenberg Õpetaja 1.000 1.000
46 Toomas Riet Õpetaja 0.358 0.358
47 Ingrid Schumann Õpetaja 1.000 1.000
48 Viiu Sulg Õpetaja 1.000 1.000
49 Elle Suurvarik Õpetaja 0.080 0.080
50 Astrid Sinisalu Õpetaja 1.000 1.000
51 Irina Smoleitšuk Õpetaja 1.000 1.000
52 Margit Sooniste Õpetaja 0.787 0.787
53 Urmas Sähka Õpetaja      0.753 0.753
54 Sirje Tamm Õpetaja 1.000 1.000
55 Anu Tamm Õpetaja 0.477 0.477
56 Aime Tammet Õpetaja 0.439 0.439
57 Eve Tapp Õpetaja 1.000 1.000
58 Aita Veber Õpetaja 1.000 1.000
59 Rein Volberg Õpetaja 1.000 1.000
60 Heidi Vellend Õpetaja 0.790 0.790
61 Viive Ollo-Blakey Õpetaja 1.000 1.000
62   Õpetaja  1.000  
   KOKKU 40.819 39.819
 

TEHNIKAÕPPEOSAKOND 

 

 
63 

Urmas Ailt 
Õppetöökoja juhataja -
kutseõpetaja 

1.000 1.000

64 Kristi Teesalu Projektijuhi assistent  1.000 1.000
65 Janek Klaamas Kutseõpetaja  1.000 1.000
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66 Heidi Ahman Kutseõpetaja 1.000 1.000
 

67 Karli Edo 
Kutseõpetaja-töökeskkonna 
spetsialist  

1.000 1.000

68 Leo Jakobson Kutseõpetaja 1.000 1.000
69 Elmar Kaldmäe Kutseõpetaja 0.910 0.910
70 Ingrid Kruusla Kutseõpetaja 1.000 1.000
71 Mati Koitmäe Kutseõpetaja 1.000 1.000
72 Margus Kasekamp Kutseõpetaja 1.000 1.000
73 Lembit Lill Kutseõpetaja 1.000 1.000
74 Kristi Lorents Kutseõpetaja 1.000 1.000
75 Kai Pajumaa Kutseõpetaja 1.000 1.000
76 Meinhard Matson Kutseõpetaja 0.159 0.159
77 Enn Pähn Kutseõpetaja 0.240 0.240
78 Henri Puhmas Kutseõpetaja 0.836 0.836
79 Renno Reinhold Kutseõpetaja 0.950 0.950
80 Värdi Soomann Õpetaja 0.790 0.790
81 Toomas Sommer Kutseõpetaja 1.000 1.000
82 Silver Silluta Kutseõpetaja 1.000 1.000
83 Tõnis Tammet Kutseõpetaja 0.350 0.350
84 Signe Traumann Kutseõpetaja 0.920 0.920
85 Ergo Viirmaa Kutseõpetaja 1.000 1.000
86   Kutseõpetaja  1.000  
87   Kutseõpetaja  1.000  

   KOKKU 22.155 20.155

 
TOITLUSTUS-MAJUTUSÕPPEOSAKOND 
 

 

 
87 Andres Vassiljev Toit-maj õppeosak juhataja 

asetäitja  
1.000 1.000

88 Viiu Viks Toitlustusjuht 1.000 1.000
89 Mai Hints Kutseõpetaja 1.000 1.000
90 Heli Kruusamägi Kutseõpetaja 0.930 0.930
91 Taisi Kasela Kutseõpetaja 1.000 1.000
92 Angela Jõumees Kutseõpetaja 0.950 0.950
93 Ly Kukk Kutseõpetaja 1.000 1.000
94 Endla Kuura Kutseõpetaja 1.000 1.000
95 Marina Madisson Kutseõpetaja 1.000 1.000
96 Agle Kallas Kutseõpetaja 1.000 1.000
97 Annely Raev Kutseõpetaja 1.000 1.000
98 Malle Raudoja Kutseõpetaja 1.000 1.000
99 Peep Peetersoo Kutseõpetaja 0.510 0.510
100 Kristi Raidla Kutseõpetaja 1.000 1.000
101 Kristel Sepp Kutseõpetaja 0.770 0.770
102 Terje Steinberg Kutseõpetaja 0.930 0.930

   KOKKU 15.090 15.090
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 TEENINDUS-MAJANDUSÕPPEOSAKOND  
 

 

 
103 Õnne Ennussaar Kutseõpetaja 0.710 0.710
104 Iraida Grigorjeva Kutseõpetaja 0.780 0.780
105 Aime Harjakas Kutseõpetaja 1.000 1.000
106 Ene Jaakson Kutseõpetaja 0.940 0.940
107 Sofie Järvsoo Kutseõpetaja 0.320 0.320
108 Aino Juurikas Kutseõpetaja 0.920 0.920
109 Anu Laas Kutseõpetaja 1.000 1.000
110 Maie Laik Kutseõpetaja 0.940 0.940
111 Eela Malk Kutseõpetaja 1.000 1.000
112 Jaanika Müürsepp Praktika juhendaja-kohviku 

juhataja 
1.000 1.000

113 Janne Ojala Kutseõpetaja - 
lapsehoolduspuhkusel  

1.000 1.000

114 Reet Parik Praktika juhendaja  0.570 0.570
115 Kaie Pärn Kutseõpetaja 0.280 0.280
116 Heli Sakk-Hännikäinen Kutseõpetaja 1.000 1.000
117 Külli Song Kutseõpetaja 1.000 1.000
118 Triin Saluveer Õpetaja 0.420 0.420
119 Külli Sorin Kutseõpetaja 1.000 1.000

   KOKKU 13.880 13.880
 

METSANDUSÕPPEOSAKOND  
 

 

 
120 Ruth Anton Kutseõpetaja 0.178 0.178
121 Kaja Hiie Kutseõpetaja 0.961 0.961
122 Malle Kruusamägi Kutseõpetaja 0.127 0.127
123 Arne Õismaa Kutseõpetaja 1.000 1.000
124 Arnold Schmidt Kutseõpetaja 1.000 1.000

   KOKKU 3.266 3.266

  
TEABETALITUS 
 

  

 
125 Anneli Puudersell Teabetalituse juhataja 1.000 1.000
126 Kaivo Paal IKT spetsialist 1.000 1.000
127 Kai-Tõe Ellermaa Huvijuht 1.000 1.000
128 Valdeko Gailit Kutsenõustaja 1.000 1.000
129 Mare Maidle Vanem raamatukogu hoidja 0.500 0.500
130 Eda Tiismaa Õpetaja-Raamatukoguhoidja 1.000 1.000
131 Tiina Kornel Raamatukoguhoidja 1.000 1.000
132 Varje Tipp Haridustehnoloog 1.000 1.000
133 Janek Lepnurm IKT spetsialist  1.000  

   KOKKU 8.500 7.500
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MAJANDUSOSAKOND   

 PÄRNU    
136 Katrin Koidumaa Pearaamatupidaja 1 1
137 Saima Rand Vanemraamatupidaja 1 1
138 Karin Torin Vanemraamatupidaja 0.8 0.8
139 Tiina Pinsel Majandusjuhataja 1 1
140 Erika Riiel Õpilaskodu juhataja 1 1
141 Reet Lepalaan Õpilaskodu korrapidaja 1 1
142 Hille Limmert Õpilaskodu korrapidaja 1 1
143 Ville Preis Õpilaskodu korrapidaja 1 1
144 Eldi Toompalu Majandusjuht 1 1
145 Heino Nurm Mehaanik-elektrik 1 1
146 Tiit Jaaniste Sisseseade remonditööline 1 1
147 Urve Kitunen Korrapidaja – koristaja 1 1
148 Taimi Kurel Garderoobihoidja 1 1
149 Galina Kangur Õpilaskodu korrapidaja 1 1
150   Koristaja 1  
151 Aili Koodi Garderoobihoidja  1 1
152 Kersti Tõnisson Valvur-koristaja 1 1
153 Aleksander Pihu Administraator 1 1
154 Leili Ruul Administraator 1 1
155 Tiit Saluste  Majahoidja 1 1

   KOKKU 19.8 18.8

 TIHEMETSA 
 

  
156 Mati Jassik  Majandusjuht-töökoja juhataja  1 1
157 Jaan Pukk Meister 1 1
158 Ulle Viirmaa Õpilaskodu juhataja 1 1
159   Õpilaskodu kasvataja 0.600  
160 Saima Saar Õpilaskodu korrapidaja 1 1
161 Tiiu Treial Õpilaskodu korrapidaja 1 1
162 Sulev Saar Bussijuht 0.8 0.8
163 Jaak Tamm Remonditööline 1 1
164 Saima Kasela Koristaja 0.5 0.5
165 Tamara Kozlova Koristaja 1 1
166 Terje Mihkelson Koristaja 1 1
167 Leili Arus Valvur 0.3 0.3
168 Mare Mändmets Kojamees 1 1
169 Sirje Õismaa Pargiaednik 1 1

   KOKKU 12.2 11.6
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METSKOND    
170 Väino Lill Peametsaülem 1 1
171 Ivi Hiie Abimetsaülem 1 1
172 Eimi Muru Metsnik 1 1
173 Kaido Vunk Metsnik 1 1
174 Jüri Zaitsev Metsameister 1 1
175 Vaike Pärn Raamatupidaja 1 1
176 Vaiga Lill Laohoidja-varustaja 1 1
177 Enn Lilleleht Forvarderijuht 1 1
178 Juhan Pikkur Forvarderijuht 1 1
179 Heino Pikkur Autojuht 1 1
180 Silver Lill Remondimehaanik 0.5 0.5
181 Aado Suur Metsatööline 1 1
182 Toivo Pärna Metsatööline 1 1
183 Harri Kuhi Metsatööline 1 1
184 Kalle Rajande Metsatööline 1 1
185 Olev Sibrits Metsatööline 1 1
186 Eino Meriste Metsatööline 1 1

   KOKKU 16.5 16.5

  
KÕIK KOKKU 

167.924 162.324

  
 

TÄISKASVANUTE KOOLITUSE OSAKOND 
 

134 Gerli Ollino Täiskasvanute koolituse 
sekretär 

1 1

135 Uno Hinrikson Õpetaja 0.914 0.914

   KOKKU 1.914 1.914
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LLiissaa  44..  PPrreessssiitteeaatteedd..  MMeeiisstt  kkiirrjjuuttaattaakkssee  22000066--22000077  
 

PPRREESSSSIITTEEAATTEEDD  
 
Kutsehariduskeskus esitleb programmjuhtimisega tööpinki 25.09.06 
E-õpe hoogustub kutsehariduskeskuses 20.11.06 
Ehitusõpilasi toetab YIT Ehitus 16.01.07 
Kutsekoolid võtavad mõõtu sõudeergomeetritel 05.02.07 
Kutsehariduskeskuse tegus sünnipäevanädal 12.02.07 
Õppetöökoja avamine 14.02.07 
Metsamajanduse õppekava arendamine 01.03.07 
Tihemetsa õppekoha kaasajastamine 07.03.07 
Ärikorraldajad võtavad mõõtu 22.03.07 
Kutsekooli noored tantsivad toimetulekukooli heaks 09.04.07 
Ettevõtete praktikajuhendajad koolipingis 16.04.07 
Viimistlusõpilased võistlevad uues õppetöökojas 17.04.07 
Ühtne e-õppe haridusruum Pärnus 04.05.07 
Metsanduslik orienteerumismäng Tihemetsas 08.05.07 
Kutsekooli noored jookevad Brüsselisse 08.05.07 
Noorte tislerite meistrivõistlus kasvatab tipptegijaid 14.05.07 
Tulevased tippkokad ja teenindajad võistlevad Jõulumäel 16.05.07 
Parim noor tisler sõidab sügisel Jaapaniss 18.05.07 
Tulevased tippkokad ja teenindajad võistlesid Jõulumäel 22.05.07 
Tunnustati parimaid tegijaid 07.06.07 
Dokumentide toomiseks jäänud loetud päevad 24.07.07 
Viies suvekool õpihimulistele 03.08.07 
Esimesed õpipoisid lõpusirgel 09.08.07 
Esimesed aianduspäevad alterntiivkultuuride kasvatamisest 17.08.07 
Kutse heast koolist 30.08.07 
 
MMEEIISSTT  KKIIRRJJUUTTAATTAAKKSSEE  
 

´ 

 

Kutsehariduskeskus korraldab aianduspäevi  22.08.2007 
Ehitusviimistlejad ja tislerid pidasid lõpuaktuse  11.08.2007 
Tihemetsa valmistub teist külapäeva pidama  08.08.2007 
Viies suvekool õpihimulistele  04.08.2007 
Kutsehariduskeskus ja kolledþ ootavad õppureid  19.07.2007 
Scanfil toodab Euroopale elektroonikaseadmeid  27.06.2007 
Ellu astub 166 kolledþi, 871 gümnaasiumi või keskkooli ja 311 kutseõppe lõpetanud noort   
  21.06.2007 
Koolide lõpuaktused Pärnus ja Pärnumaal  13.06.2007 
Pärnumaa noored tõid medaleid  08.06.2007 
Kutsehariduskeskus tunnustas parimaid tegijaid  08.06.2007 
President külastas kutsehariduskeskust  02.06.2007 
Tihemetsa pargis kaob linnulaul õppehoone remondikärasse  31.05.2007 
Kommentaar: Jätkuvalt elujõuline  31.05.2007 
Tihemetsa parki kaunistab purskkaev  29.05.2007 
Müüjad sooritasid kutseeksami  26.05.2007 
Tihemetsas käib lammutamine  23.05.2007 
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Tislerisellide kutsemeisterlikkus pandi proovile  22.05.2007 
Võistlust hindas presidendi kokk   08.05.2007 
Kolledþ tähistab aastapäeva rohkete ettevõtmistega  17.05.2007 
Pärnusse tulevad võistlema tisleriõpilased  16.05.2007 
Kuumkäärilõikus täiendab juukseravi  11.05.2007 
Euroopa päev tõi rahva lustima  10.05.2007 
Euroopa päeva pidustused on täies hoos  09.05.2007 
Kutsekooli noored panevad Euroopa üritustesarjale punkti  09.05.2007 
Tihemetsa tähistab metsanädalat  05.05.2007 
Noored näitasid juuksemoodi – värve ja fantaasiat   28.04.2007 
Eile toimus Pärnu kontserdimajas...  24.04.2007 
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse uues õppetöökojas...  20.04.2007 
Kutsehariduskeskuses on lahtiste uste päevad  18.04.2007 
11 kooli viimistlusõpilased võistlevad Pärnus  18.04.2007 
Tihemetsas saab aednikuks õppida  05.04.2007 
“Pärituult Pärnumaalt” puhus uued mõtted liikuma  13.03.2007 
Metsanduse õppijad loendasid ulukeid  14.03.2007 
Kärsus valmib metsanduslik õpperada  14.04.2007 
Kutsehariduskeskuse noored tantsisid toimetulekukooli toetuseks  11.04.2007 
Pärnu äriõppurid edestasid teisi  27.03.2007 
Juhendajad istuvad koolipinki  17.04.2007 
Noored esinevad Endla teatris nõrgemate heaks  04.04.2007 
Ärikorraldajad peavad kutseala võistluse  23.03.2007 
Tihemetsa jõudis uus köök  10.03.2007 
Tihemetsa õppurid loendasid ulukeid  15.03.2007 
Arengukava viib mõtted külamajani  29.03.2007 
Pärnumaa ettevõtlikkuse mess ühineb “Suunajaga”  20.12.2006 
Hasartmängurid toetavad hoonete kõpitsemist  20.09.2006 
Kutseharidus tõusuteel  15.11.2006 
Kutsehariduskeskus alustab õpipoisikoolitusega  28.09.2006 
Hasartmängurite raha toetab lasteasutusi  10.11.2006 
Kookidest kopp ees  19.12.2006 
Töövarjupäev aitab elukutset valida  17.11.2006 
Kutsehariduskeskus avas pidulikult vana maja  16.02.2007 
Kutsehariduskeskus ilmutas aastaraamatu  21.11.2006 
Paremat olnuks palju tahta!  30.12.2006 
Lõvid jagasid õpilastele preemiat  06.10.2006 
Kutsehariduskeskus alustab kolme aktusega  01.09.2006 
Kutsehariduskeskus sõlmis ehitusettevõttega koostööleppe  18.01.2007 
Ettevõtjad ja koolid esitlevad ennast  09.03.2007 
Kutseõppijad astuvad tervisekotta   29.11.2006 
Metsandusteadmised täienevad Norras  09.12.2006 
Pärnakad valisid aasta teoks rannapromenaadi  19.12.2006 
Pärnusse tuleb ettevõtlusinkubaator  03.10.2006 
Õppijana teevad ilma naised  06.10.2006 
Kutsehariduskeskus esitles homset puidutöötlemispinki  29.09.2006 
Seenenäitus Tihemetsas  20.09.2006 
Metsamajanduse kava areneb turismitalus  03.03.2007 
Õpipoisikoolitus viimistleb õmblejad ja müüjad ehitajaiks  08.03.2007 
Lehar Kütt: Valmistume hoogsalt teiseks ettevõtlikkuse messiks “Pärituult Pärnumaalt”, aga 
seekord põimub sellega pika tavaga haridusmess “Suunaja”  12.01.2007 
Juhtkiri: Rannapromenaad - aasta tegu  20.12.2006 
Kutsekeskus peab aastapäeva  15.02.2007 
Pärnu aasta tegu on promenaad  20.12.2006 
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Piparkoogimaja ehitamisega saab igaüks hakkama  16.12.2006 
Õppetöökoda katsetab kuumi kääre  12.10.2006 
Tihemetsa spordihoonet soojendavad uued torud  09.11.2006 
Vändra pidas ettevõtjate päeva  03.11.2006 
Pärnu koolidel uus liider  03.10.2006 
Intervjuu: Ettevõtlusinkubaator hakkab aitama alustavaid ettevõtjaid  07.03.2007 
 

 
 

Tublimad tiigrid asuvad maal 08.03.07 
Alternatiivkultuuride kasvatmise I aianduspäevad 23.08.07 
 

 
 
Puuduvad töökäed tulevad kutsehariduskeskusest 23.05.07 
Noorte tislerite meistrivõistlus kasvatab tipptegijaid 14.05.07  
Kutsehariduskeskuse ehitusõpilasi toetab YIT Ehitus 16.01.07  
Uute spetsialistide koolitamine lõpetab vajaduse neid üles osta 02.10.06  
Kutsekoolid juurutavad uusi erialasid 07.08.06 
 

 

 
 
Vanusele viiskümmend ja pluss sobivad nii volüümilokid kui salgud. Autor: Õnne Ennusaar. 
20.10.06 


